
NÁVRH

SMLOUVY o ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU,

dále jen ,,Smlouva“,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

smluvními stranami

 

1. TECHNISERV', spol. s r.o.

IČ: 44264020

DIC—CZ44264020

Spisová značka: C 5239 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlo: Baarova 231/36, Praha 4, PSČ 140 00

Bankovní spojení: KB Praha_

Zastoupena': Ing. Ctiborem Fomůskem - jednatel

„ , 11111111111111111111U|11111111|||1|l||11|11|l
2. Univerzita Tomáše Bati ve ine

dále jen „Příjemce“

1Č:70883521 - —' ____ — *—

DIČ: CZ70883521

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Zlín, č.ú.:_

Zastoupená: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., rektor _

dále jen „Další účastník“,

 

společně pak „Smluvní strany“,

podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále pouze

„Občanský zákoník“) v platném znění, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných

prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje),

ve znění pozdějších předpisů

(dále pouze „Smlouva“)

Preambule

Na základě žádosti o podporu ze dne 15.1.2020, v souladu s § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, a v souladu s interními

postupy Ministerstva průmyslu a obchodu pro hodnocení projektů, byl uznán níže uvedený

projekt za přijatelný a způsobilý k poskytnutí dotace v souladu s cíli programu OP PIK Výzva

 



 

VII programu podpory APLIKACEa bylo rozhodnutoo poskytnutí dotace na tento stanovený

účel:

'vNázev Projektu:

Navigační a bezpečnostní systém TE-VOGS 3.0

_ Registrační číslo Projektu (MS2014+):

CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020111

Číslo a název prioritní osy OP PIK:

PO- 1 „Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace“

Poskgovatel:

Ministerstvo průmyslu a obchodu

Sekce fondů EU, VaVal a investičních pobídek

Na Františku 32

110 51 Praha 1

is:: „ .“ ve , ,. . , .

uzavírají smluvní strany tuto smlouvu o ucasti na reseni nize spec1fikovaneho prOjektu.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.,

2.1.

I.' Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností Smluvních stran při

jejich vzájemné spolupráci na řešení projektu „Navigační a bezpečnostní systém TE-

VOGS 3.0“ (dálejen ,,Projelgt_“) v rozsahu daném žádostí o dotaci na Projekt podané

Příjemcem v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro

konkurenceschopnost dne 15 1 2020. ŽádOstJe součástí této smlouvy jakojejí příloha
v

c. 1.

Předmětem této smlouvy jsou rovněž práva a povinnosti smluvních stran v “souvislosti s

administrativní činností spojenou svýkaznictvím, zpracováváním zpráv a dalších

výstupů souvisejících s Projektem a požadovaných ze strany Poskytovatelé nebo na

základě požadavku Poskytovatele ze strany Příjemce.

Předmětem této smlouvy je dále vymezení podmínek, za kterých bude Příjemčem .

poskytnuta část účelových finančních prostředků Dalšímu účastníkovi.

Předmětem této smlouvy je dále úprava vzájemných práva povinností Smluvních stran

k hmotnému majetku nutnému k řešení Projektu a nabytému Smluvními stranami & dále '

k výsledkům Projektu a využití výsledků Projektu.

II. Podminky poskytnutí účelové podpory Dalšímu účastníkovi

Podmínky poskytování“ dotace, jakož i povinnosti Příjemce dotace jsou definovány

vRozhodnutí o poskytnutí dotace vydaném dle §' 14 zákona č. 218/2000Sb., o

rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, v rámci operačního programu Podnikání a inovace pro'konkurenceschopnost



 

 

 

 

2.2.

2.3.

3.1.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

(OP PIK), (dálejen „Rozhodnutí“). Rozhodnutíje součástí této smlouvyjakojejí příloha

č. 2.

Povinnosti a ztoho plynoucí sankce (sankcemi se rozumí pro účely této smlouvy

zejména: odnětí dotace, neproplacení dotace, krácení dotace, pozastavení plateb, apod.)

definované v Rozhodnutí pro Příjemce jsou závazné rovněž pro Dalšího účastníka

v rozsahu odpovídajícím jeho zapojení do Projektu.

Příjemce je oprávněn uplatnit sankce vůči Dalšímu účastníkovi, avšak pouze do výše

odpovídající sankcím uplatněných ze strany Poskytovatele vůči Příjemci a pouze

vpřípadě, že sankce byla udělena v důsledku porušení povinností na straně Dalšího

účastníka.

III. Odpovědnost za splnění cílu Projektu

Další účastník je plně zodpovědný za splnění cílu Projektu ve vztahu kPříjemci

v rozsahu definovaném v Projektu.

IV. Termíny plnění

Harmonogram Projektu je definován v příloze č. 1 této smlouvy.

Další účastník se zavazuje v souladu s Harmonogramem Projektu a v souladu

s Projektem samotným předložit Příjemci výsledky a stím související dokumentaci

k jednotlivým etapám Projektu sdostatečným předstihem tak, aby Příjemce měl

možnost zapracovat tyto dílčí vstupy a výstupy Dalšího účastníka do souhrnné zprávy

předkládané ze strany Příjemce směrem k Poskytovateli.

Vpřípadě, že nebude dohodou smluvních stran stanoveno jinak, je Další účastník

povinen předložit výsledky své činnosti a s tím související dokumentaci nejpozději 14

kalendářních dnů před termíny definovanými v příloze č. l.

v. Platby

Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje Dalšímu účastníkovi převést na řešení

výše uvedené věcné náplně Projektu podporu v hodnotě 85% způsobilých výdajů

v plánované výši: 5.908.607,-Kč, a to dle schváleného harmonogramu etap Projektu.

Finanční náklady na řešení Projektu Příjemce i Dalšího účastníka a podíly na

způsobilých výdajích Projektu jsou uvedeny v rozpočtu v Příloze č. 1 této smlouvy (dále

jen „Rozpočet“).

V případě, že obdržená podpora od poskytovatele nebude odpovídat podpoře dle

Rozpočtu z důvodů rozdílné metodiky výpočtu míry podpory nebo přímých mzdových

nákladů, převede Příjemce na účet Dalšího účastníka podporu dle Rozpočtu.

Příjemce je povinen převést příslušnou část obdržené podpory na bankovní účet Dalšího

účastníka, a to nejpozději do 14 dnů od přijetí platby podpory na účet Příjemce.

Podpora je poskytována na úhradu skutečně vynaložených provozních nákladů účelově

vymezených touto smlouvou. Podpora není předmětem DPH.



 

 

 

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

7.1.

7.2.

VI. Duševní vlastnictví, práva k výsledkům Projektu

Výsledky Projektu vzniklé spoluprací Smluvních stran, náleží smluvním stranám

v poměru, vjakém se najeho vzniku podílely.

Výsledky Projektu, kterých bude vrámci Projektu dosaženo pouze jednou smluvní

stranou, budou zcela ve vlastnictví strany, která tyto výsledky vyvinula. Na základě

vzájemné dohody smluvních stran mohou tyto výsledky využívat i ostatní Smluvní

strany. _.

Smluvní strany se zavazují vynaložit maximální úsilí o dohodu na společném využití

práv z předmětu průmyslového vlastnictví. K převodu práv z předmětu průmyslového

vlastnictví na třetí osobuje zapotřebí jednomyslného souhlasu všech spoluvlastníků.

Výsledky realizace Projektu a související duševní vlastnictví mohou smluvní strany

využívat k vzdělávacím a dalším výzkumným účelům po předchozím souhlasu všech

smluvních stran. .

Vlastníkem hmotného majektu (infrastruktury) nutného k řešení části Projektu je ta

smluvní strana, které tento hmotný majetek pořídila. Pokud došlok pořízení hmotného

majetku společně jak Příjemcem, tak i Dalším účastníkem, je předmětný hmotný

majetek v podílovém spoluvlastnictví Příjemce a Dalšího účastníka, přičemžjejich podíl

na vlastnictví hmontého majetku se stanoví podle poměru finančních prostředků

vynaložených Příjemcem a Dalším účastníkem na pořízení předmětného hmotného

majetku.

Hmotný majetek podle předchozího odstavce jsou Smluvní strany oprávněny využívat

pro řešení Projektu bezplatně.

Vnesená práva ostatních smluvních stran mohou Smluvní strany užívat bezplatně pro

potřeby Projektu. K jiným účelům mohou Smluvní strany užívat vnesená práva

ostatních Smluvních stranfpouze na základě předchozí písemné licenční smlouvy za

běžných tržních podmínek.

Za vnesená práva jsou považována taková autorská práva, práva průmyslového a

duševního vlastnictví a know-how, která mají Smluvní strany v době uzavření této

smlouvy nebo je získají později nezávisle na řešení Projektu a jsou pro řešení Projektu

nezbytná.

Smluvní strany nesmí vnesená práva ostatních Smluvních stran poskytnout třetím

osobám a nesmějí je komerčně využívat.

VII. Součinnost Dalšího účastníka

Další účastník se zavazuje, prostřednictvím svých určených zástupců, účastnit se

pravidelně technických rad (konzultačních jednání) svolávaných Příjemcem, které

budou řešit zejména postupové harmonogramy, postupy technických řešení a též

administrativu spojenou s Projektem. Další účastník se zavazuje plnit závěry z těchto

technických rad v termínech dohodnutých na těchto jednáních.

Další účastník se dále zavazuje řídít se pokyny a odpovídat na dotazy vznesené ze strany

Příjemce případně Poskytovatelé a to v přiměřené lhůtě, jinak dohodnuté s Příjemcem.

VIII. Povinnost mlčenlivosti

 

 



  

 

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

Nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak, jsou veškeré informace,

které získá jedna Smluvní strana od druhé Smluvní strany v rámci řešení Projektu a které

nejsou obecně známé, považovány za důvěrné a Smluvní strana, která získala důvěrné

infomace,jepovinna tyto informace uchovat v tajnosti, zjistit, aby k nim neměla přístup

třetí strana, anesdělitje třetí straně.

Smluvní strana, které byly důvěrné informace poskytnuty, je smí sdělit pouze svým

zaměstnancům a jiným osobá, kteréjsou pověřeny činnostmi v rámci řešení Projektu a

které tato Smluvní strana zavázala k mlčenlivosti.

Smluvní strana, které byly poskytnuty tyto důvěrné informace nesmí tyto informace

použít za jiným účelem než krešení tohoto Projektu. Tyto povinnosti trvají po dobu tří

let po skončení účinnosti této smlouvy.

Za porušení povinnosti dle předchozího odstavce se nepovažuje situace, kdy je

kterákoliv smluvní strana povinna důvěrné informace sdělit na základě zákonem

stanovené povinnosti nebo z rozhodnutí příslušného státního orgánu. '

:* 41-4} - .

"J.'-1.1..,.

vzruIX. Závěrečné ujednání

,' 'p-

_Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním

, v registrus_mluv dle zákonacV 3.40/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti

nekterychsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

_S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného

znění této smlouvyveSmyslu zákona o registru smluv.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu trvání Projektu.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami.

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá _ze smluvních stran

obdrží po jednom originálu.

Veškeré údaje a informace, které si smluvní strany sdělily při uzavírání této smlouvy,

jsou považovány za důvěrné.

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a

srozuměny scelým obsahem této smlouvy a že pokud jim ztéto smlouvy plynou

jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se kuvedené

smlouvě připojují.

Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouvaje výsledkem jejich jednání a každá

ze stran měla příležitost ovlivnit její základní podmínky.

Seznam příloh:

Příloha č. 1: Žádost o dotaci na Projekt podané Přijemcem v rámci Operačního programu

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost dne 15.1.2020.



 

 

Příloha č. 2: Rozhodnutí o poskytnutí dotace vydané dle § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, v rámci operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP

PIK).

    

  

 

V Praze dne g); ŽÚŽO Ve Zlíně dne 20 -[]7- 2020

al
Příjemce Další účastník , [Čl-l

Ing. Ctibor Fornůsek, jednatel prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph. . zašli/!, '

 

'i' TECHNISERV
,

SPOL S LO. Odpovídá Datum

6 PRAHA © mo „_ „„
 

“Eo

Věcně

 
 

  



 

 

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu:

Identifikace žádostí (Hash):

Zkrácený název projektu:

Typ podání:

Způsob jednání:

Projekt

Číslo programu:

Název programu:

kon ku renceschopnost

Číslo výzvy:

Název výzvy:

Název projektu CZ:

Název projektu EN:

l

Anotace projektu: '

CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020111

ZPyMiP -

TECHNISERV Aplikace VII spolupráce s UTB

Ruční

Podepisujejeden signatář

01

Operační program Podnikání a inovace pro

01_19_262

APLIKACE - VÝZVA VII.

Navigační a bezpečnostní systém TE-VOGS 3.0

Navigation and safety system TE-VOGS 3.0

Předmětem předkládaného projektu je výzkum a vývoj systému nové generace, který bude sloužit pro

monitorování a řízení pohybu pozemních vozidel operující na letištích a přispěje zásadní měrou k

bezpečnosti a plynulosti provozu na letištní ploše. Výsledkem projektu bude třetí generace SW systému

splňující nové standardy a uživatelské požadavky amerických a evropských autorit, dále nová generace

HW klientské jednotky s firmware a velké množství analýz/metodik, které se projeví v SW.

Fyzická realizace projektu

Předpokládané datum zahájení:

Skutečné datum zahájení:

Předpokládané datum ukončení:

Předpokládaná doba trvání (v měsících):

Přijmy projektu

Jiné peněžní příjmy (.IPP):

Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu:

Liniová stavba:

1. S. 2020

31. 12. 2022

32,00

Projekt nevytváříjiné peněžní příjmy

Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

 

Sestava vytvořena v M52014

15.1.2020 21:37

KSDULTOM Verze 2



 

 

Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:

Veřejná podpora:

Společný akční plán:

Partnerství veřejného a soukromého sektoru:

CBA:

Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:

Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na

celostátní, regionální nebo místní úrovni:

Režim financování:

Fázovaný projekt:

Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle

Číslo programu, Název programu

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy

Číslo investiční priority, Název investiční

priority

Číslo opatření, Název opatření

Ne

Ex-post -

01 Operační program Podnikání a inovace pro

konkurenceschopnost

01.1 Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace

01.1.02 Podpora podnikových investic do výzkumu

a inovací a vytváření vazeb a součinnosti mezi

podniky, středisky výzkumu a vývoje a odvětvím

vysokoškolského vzdělávání, zejména podporou

investic v oblasti vývoje produktů a služeb,

přenosu technologií

TC 01 Posílení výzkumu, technologického rozvoje a

 

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle inovací

Číslo, Název 01.1.0211 Zvýšit inovační výkonnost podniků

Procentní podíl 100,00

Kategorie regionu:

Sestava vytvořena v M82014 KSDULTOM Verze 2

15.1.2020 21:37



  
 

Více rozvinuté 0,00

Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu

Anotace projektu

Předmětem předkládaného projektu je výzkum a vývoj systému nové generace, který bude sloužit pro

monitorování a řízení pohybu pozemních vozidel operující na letištích a přispěje zásadní měrou k

bezpečnosti a plynulosti provozu na letištní ploše. Výsledkem projektu bude třetígenerace SW Systému

splňující nové standardy a uživatelské požadavky amerických a evropských autorit, dále nová generace

HW klientské jednotky s firmware a velké množství analýz/metodik, které se projeví v SW.

Jaký problém projekt řeší?

Projekt přímo reaguje na současnou situaci a probíhající změny napříč regulačními a standardizačními

podmínkami a zejména také mezinárodními požadavky. Hlavním důvodem pro realizaci projektu je

nutnost přinést na trh produkt nové generace, který bude reflektovat měnící se požadavky zákazníků v

oblasti řízení a bezpečnosti provozu na pojezdových plochách letiště. Zároveň se musíjednat 0 produkt,

který bude splňovat požadavky na něj kladené z neustále vyvíjející se předpisové základny. Cílem je

vytvořit produkt, který bude přínosem pro jednotlivá letiště, jeho implementace bude jednoduchá, ale

přitom si zachová kompletní funkcionalitu a robustnost předchozíverze 2.0.

Jaké jsou příčiny problému?

Potřeba realizace projektu přímo odpovídá na zvyšující se požadavky zákazníků, ale zejména

mezinárodních požadavků a regulačních a standardizačních pravidel. V průběhu vývoje předchozích

generací produktu společnost analyzuje nedostatky a potřeby, které bude muset do svého produktu

zakomponovat. Plánovaný projekt tedy navazuje na předchozí vlastní vývoj společnosti TECHNISERV

(2013-2016) a na vývoj realizovaný v rámci OPPIK (2017-2020) a na požadavky, které během těchto

předchozích projektů vznikly.

Co je cílem projektu?

Cílem předkládaného projektu je vývoj nové generace systému společnosti TECHNISERV pro

monitorování a řízení pohybu pozemních vozidel operujících na letištích. Předkládaný projekt navazuje

na šestiletý vývoj systému TEVOGS. Nový systém - systém třetí generace bude obsahovat mnoho nových

funkcionalita zdokonalení, které reagují na novou standardizaci a zkušenosti získané vrámci

dosavadního vývoje a propagace první a druhé generace systému TEVOGS. Hlavním výstupem projektu

 

Sestava vytvořena v M52014 KSDULTOM' Verze 2

15.1.2020 21:37



 

/
/
'
l

bude prototyp - hotový výrobek, tzv. univerzální mobilní klientská jednotka nové generace, HW s

firmware. Dílčími výstupy následně bude software - navigační a bezpečnostní systém nové generace

spolu s metodikou obsahující integrací s ASD-B přijímači a analýzy ke kyberbezpečností a soulad se

SESAR. Projekt bude společnost realizovat ve spolupráci s partnerem, a to konkrétně s Fakultou

aplikované informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?

Nová generace systému TE-VOGS, která je předmětem předkládaného projektu, bude obsahovat mnoho

nových funkcionalit a zdokonalení, které reagují na novou standardizaci a zkušenosti získané v rámci

dosavadního vývoje a propagace první a druhé generace systému TEVOGS. Výsledkem projektu bude

třetí generace systému, splňující nové standardy a uživatelské požadavky. Mezi hlavní přínosy projektu

patří zejména:

- Klientská jednotka nové generace = hlavm’ výsledek projektu;

- Integrace stávajícího řešení s pozemním vysílačem ADS-B;

- Implementace specifikací SESAR a Kybernetická bezpečnost ve vztahu ke kritické informační

infrastruktuře;

- Uživatelské utility.

Jaké aktivityv projektu budou realizovány?

V rámci projektu budou realizovány aktivity směřující k vývoji nového systému TEVOGS třetí generace. V

první fázi budou vývojové aktivity směřovat ke vzniku klientské jednotky nové generace, přičemž se

jedná o univerzální mobilní klientskou jednotku - HW s firmware, zároveň se jedná o hlavní výstup

projektu. V další projektové fázi budou vývojové aktivity směrovat k integraci a výstupu pro pozemní

centrální vysílač ADS-B a k implementaci specifikace SESAR. V závěru projektu budou realizovány aktivity

související s implementací specifikacív návaznosti na kybernetickou bezpečnost a uživatelské utility.

Popis realizačního týmu projektu :

Manažer projektu, projektový manažer, analytik a tester - hlavm’ zodpovédnostije koordinace celého

projektu, finanční kontrola, odpovídá za plánování projektu a jeho udržitelnost, manažer odpovídá za

monitoring projektu a je hlavní kontaktní osobou.

Koordinátor VaV týmu, řídící pracovník VaV týmu - řídí realizaci projektu tak aby byla dodržena jeho

kvalita a rozsah, odpovídá za splnění definovaných cílů manažerem, řídí projektový tým, identifikuje a

řídí rizika a v případě krizových situací odpovídá za vzniklé problémy.

Finanční manažer - odpovídá za koordinaci žádosti o dotací a oblast financování, připravuje a plánuje

rozpočet projektu, celkově zabezpečuje finanční stránku.

Asistent, administrativní pracovník - podporuje při činnostech ostatní členy projektového týmu.

VaV tým - HW vývojáři, SW vývojáři, HW a SW architekti a technolog výroby.

Jak bude-zajištěno šíření výstupů projektu?

V čem je navržené řešení inovativní?

Jaká existují rizika projektu?

Klíčová slova :

 

Sestava vytvořena v M52014 . KSDULTOM Verze 2

15.1.2020 21:37



 

 

 

Cílová skupina

Cílová skupina: .

Podnikatelské subjekty

Popis cílové skupiny:

Podnikatelské subjekty

Cílová skupina:

Výzkumné organizace

Popis cílové skupiny:

Výzkumné organizace

Subiekty groiektu

 

Typ subjektu:
Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu:
TECHNISERV, spol. s r.o.

Jméno:

Příjmení:

IČ:
44264020

RČ:

Datum narození:

Sestava vytvořena v M52014 KSDULTOM Verze 2

15.1.2020 21:37

5

 



 

 

DIČ / VAT id:

Právní forma:

Je subjekt právnickou osobou?:

Datum vzniku:

Typ plátce DPH:

Procentní podíl:

Počet zaměstnanců:

Roční obrat (EUR):

Bilanční suma

roční rozvahy (EUR):

Velikost podniku:

Kód institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:

Adresy subjektu

Kód státu:

Typ adresy:

Název kraje:

Název okresu:

Název ORP:

Městská část:

Obec:

Část obce:

Ulice:

PSČ: !

Číslo orientační:

Číslo popisné/evidenční:

Kód druhu čísla domovního:

www: "'

Kód státu:

Typ adresy:

Název kraje:

CZ44264020

Společnost s ručením omezeným

ANO '

2. 12. 1991

Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH

ve vztahu k aktivitám projektu

129,000

18 223 604,42

10 971 038,72

Střední podnik

ANO

CZE - Česká republika

Adresa místa realizace

Jihomoravský kraj

Brno-město

Brno

Brno-Královo Pole

Brno

Ponava

Šumavská

602 00

15

416

1

CZE - Česká republika

Adresa pro doručení,Adresa oficiální (adresa

sídla organizace)

Hlavní město Praha

 

Název okresu: Hlavní město Praha

Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 4

Obec: Praha

Část obce: Michle

Ulice: Baarova

PSČ: 140 00

Číslo orientační: 36

Číslo popisné/evidenční: 231

Kód druhu čísla domovního: 1

WWW:

Sestava vytvořena v M52014 'KSDULTOM Verze 2

15.1.2020 21:37



Osoby subiektu

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Hlavní kontaktní osoba:

Statutární zástupce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Hlavní kontaktní osoba:

Statutární zástupce:

'

Učty subiektu 
Název účtu příjemce:

[ Kód banky:

“ IBAN:

Měna účtu:

Stát:

Předčíslí ABO:

Základní část ABO:

Neplatný záznam účtu:

Účetní období

Účetní období od:

„ U etní období do:

Ing.

Ctibor

Fornůsek

  

  

ANO

ANO

Techniserv

0100 - Kómerční banka, a.s.

CZK

Česká republika

 

1.10.2017 0:00:00

30. 9. 2018 0:00:00

 

Sestava vytvořena v M52014

15.1.2020 21:37

KSDULTOM Verze 2



 

CZ NACE

Kód:

Název:

Je součástí projektu?:

Typ subjektu:

Kód státu:

Název subjektu:

Jméno:

Příjmení:

IČ:

RČ:

Datum narození:

DIČ / VAT id:

Právní forma:

.le subjekt právnickou osobou?:

Datum vzniku:

Typ plátce DPH:

Procentní podíl:

Počet zaměstnanců:

Roční obrat (EUR):

Bilanční suma

roční rozvahy (EUR):

Velikost podniku:

Kód institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází

operace CZ:

62.0

Činnosti v oblasti informačních technologií

ANO

Partner s finančním příspěvkem

CZE - Česká republika

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

70883521

CZ70883521

Vysoká škola (veřejná, státní)

ANO

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

889,000

716 257,19

144 828 681,39

Velký podnik

ANO

Bližší informace o zapojení partnera do projektu jsou uvedeny v podnikatelském záměru.

Adresy subjektu

Kód státu:

Typ adresy:

CZE - Česká republika

Adresa místa realizace

 

Název kraje: Zlínský kraj

Název okresu: Zlín

Název ORP: Zlín

Městská část:

Sestava vytvořena v M52014 KSDULTOM Verze 2

15.1.2020 21:37

  



 

 

Obec:

Část obce:

Ulice:

PSČ:

Číslo orientační:

Číslo popisné/evidenční:

Kód druhu čísla domovního:

WWW:

Kód státu:

Typ adresy:

Název kraje:

Název okresu:

Název ORP:

Městská část:

Obec:

Část obce:

Ulice:

PSČ:

Číslo orientační:

Číslo popisné/evidenční:

Kód druhu čís_|a domovního:

WWW:

Osoby subiektu

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Hlavní kontaktní osoba:

Statutární zástupce:

'

U ty subiektu

(
Zlín

Zlín

Nad Stráněmi

760 05

4511

1

CZE - Česká republika

Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa

pro doručení

Zlínský kraj

Zlín

Zlín .

Zlin

Zlín

nám. T. G. Masaryka

760 01

5555

1

 

ANO

 

Sestava vytvořena v M52014

15.1.2020 21:37

KSDULTOM Verze 2

 



Účetní období

Účetní období od:

Účetní období do:

CZ NACE

Umístění

1.1.2018 0:00:00

31. 12. 2018 0:00:00

 

Dopad projektu:
CHKO/NP:
 

582786 Brno

 

' 585068 Zlín    

 

Místo realizace:
CHKO/NP:
 

582786 Brno

 

 585068 Zlín    

 

Sestava vytvořena v MS2014

15.1.2020 21:37

KSDULTOM

10

 

Verze 2

„
,
'
/
1



  

v !

Umístem

 

Dopad projektu:
 

582786 Brno

 

585068 Zlín
 

 

Místo realizace:
 

582786 Brno
  585068 Zlín
 

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity: Realizace průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje

(JEN program APLIKACE)

Popis klíčové aktivity: !

V rámci projektu budou realizovány aktivity průmyslového výzkumu a vývoje se zaměřením na oblast

řízení letecké přepravy. Předmětem překládaného projektu je vytvoření nové generace HW klientské

jednotky a unikátního navigačního a bezpečnostního softwaru. BIIZSI informace jsou obsaženy v

podnikatelském záměru.

Přehled nákladů:

Etapy projektu

 

Sestava vytvořena v MS2014 KSDULTOM Verze 2

15.1.2020 21:37

11

 



 

 

“
A

Pořadí etapy: 1

Název etapy: Eta pa |.

Předpokládané datum zahájení: ;1. 5. 2020

Předpokládané datum ukončení: Í' 31. 12. 2020

Předpokládaná doba trvání (v měsícíchjí" " 8,00

Popis etapy:

Rešerše, příprava, poznatky, zahájení realizace klíčových výsledků. První etapa bude souviset s analýzou

a získáváním poznatků z metodik, standardů a zkušeností z reálného provozu. V návaznosti na to bude

probíhat vývoj algoritmů, tvorba základni koncepce jednotky, vývoj HW a SW a následné testováni,

tvorba dokumentace. -

Pořadí etapy: \ 2

Název etapy: - Etapa i|.

Předpokládané datum zahájení: i 1. 1. 2021

Předpokládané datum ukončení: Í 31. 12. 2021

Předpokládaná doba trvání (v měsících): '? 12,00 :=

Popis etapy: i

Druhá etapa se zaměřuje na výzkum a vývoj HW klientské jednotky, integraci-a výstup pro pOzemní

centrální vysílač ADS-B, implementaci specifikace SESAR (případně další specifikače dle regulace plynoucí

z nařízení EU 716/2014) a uživatelské utility. Součásti bude analýza stávajícího trhu, dostupnosti

produktů a možnosti spolupráce s různýmivýrobci ADS-B vysílačů, ověření funkčnosti řešení, podmínky

možné integrace, integrace vysílače ADS-B se systémem TEVOGS, detailní analýza SESAR dokumentů a

névrh implementace SESAR-doporučení doÍTEVOGS, ověření shody se specifikacemi SESAR, testy,

optimalizace. %

|

Pořadí etapy: 5 3

Název etapy: Etapa lil.

Předpokládané datum zahájení: . _ i- 1. 1. 2022

Předpokládané datum ukončení: , . 31. 12. 2022

Předpokládaná doba trvání (v měsících): ; '12,oo '

Popis etapy: - '

. Třetí etapa propojuje veškeré aktivity předčházejících etap. Hlavním výstupem projektu je klientská

jednotka mobilní generace, tudíž v rámci závěrečné třetí etapy bude vyhodnocení testováni ověřovacího

funkčního vzorku jednotky a na'vrh finální konstrukce. Součástí třetí etapy bude také výroba prototypu,

případné modifikace, úpravy a konstrukční změny včetně vývoje SW, dokumentace a testování.
! .

.

 

Sestava vytvořena v M52014 KSDULTOM Verze 2

15.1.2020 21:37

12

 



 L.;

 R
o
z

o
č
e
t
z
á
k
l
a
d
n
í

 

 

K
ó
d

N
á
z
e
v

Č
á
s
t
k
a
c
e
l
k
e
m

P
r
o
c
e
n
t
o
 

C
e
l
k
o
v
é
v
ý
d
a
j
e

3
1
8
1
1
1
3
4
,
0
0

1
0
0
,
0
0
 

1
.
1

C
e
l
k
o
v
é
z
p
ů
s
o
b
i
l
é
v
ý
d
a
j
e

3
1
8
1
1
1
3
4
,
0
0

1
0
0
,
0
0
 

1
.
1
.
1

C
e
l
k
o
v
é
z
p
ů
s
o
b
i
l
é
v
ý
d
a
j
e

-
p
r
ů
m
y
s
l
o
v
ý
v
ý
z
k
u
m

1
5
3
3
8
3
0
2
,
0
0

4
8
,
2
2
 

1
.
1
.
1
.
1

N
á
k
l
a
d
y
n
a
s
m
l
u
v
n
í
v
ý
z
k
u
m

a
k
o
n
z
u
l
t
a
č
n
í
s
l
u
ž
b
y

-
P
V

6
1
0
0
0
0
,
0
0

1
,
9
2
 

1
.
1
.
1
.
2

M
z
d
y

a
p
o
j
i
s
t
n
é

-
P
V

-
1
2
4
1
4
6
3
3
,
0
0

3
9
,
0
3
 

1
.
1
.
1
.
3

M
a
t
e
r
i
á
l

-
P
V

3
2
2
5
0
0
,
0
0

1
,
0
1
 

1
.
1
.
1
.
4

O
s
t
a
t
n
í
r
e
ž
i
e

-
P
V

1
8
6
2
1
9
4
,
0
0

5
,
8
5
 

1
.
1
.
1
.
5

O
d
p
i
s
y

-
P
V

1
2
8
9
7
5
,
0
0

0
,
4
1
 

1
.
1
.
2

C
e
l
k
o
v
é
z
p
ů
s
o
b
i
l
é
v
ý
d
a
j
e

-
e
x
p
e
r
i
m
e
n
t
á
l
n
í
v
ý
v
o
j

1
6
4
7
2
8
3
2
,
0
0

5
1
,
7
8
 

1
.
1
.
2
.
1

N
á
k
l
a
d
y
n
a
s
m
l
u
v
n
í
v
ý
z
k
u
m

a
k
o
n
z
u
l
t
a
č
n
í
s
l
u
ž
b
y

—
E
V

6
4
0
0
0
0
,
0
0

2
,
0
1
 

1
.
1
.
2
.
2

M
z
d
y

a
p
o
j
i
s
t
n
é

—
E
V

1
3
3
8
2
0
0
7
,
0
0

4
2
,
0
7
 

1
.
1
.
2
.
3

M
a
t
e
r
i
á
l

-
E
V

3
0
4
5
0
0
,
0
0

0
,
9
6
 

1
.
1
.
2
.
4

O
s
t
a
t
n
í
r
e
ž
i
e

-
E
V

2
0
0
7
3
0
0
,
0
0

6
,
3
1
 

1
.
1
.
2
.
5

O
d
p
i
s
y

-
E
V

1
3
9
0
2
5
,
0
0

0
,
4
4
  1.2

 Celko
v
é
n
e
z
p
ů
s
o
b
i
l
é
v
ý
d
a
j
e

 
 

0
,
0
0
 

 S
e
s
t
a
v
a
v
y
t
v
o
ř
e
n
a
v
M
5
2
0
1
4

1
5
.
1
.
2
0
2
0
2
1
:
3
7

K
S
D
U
L
T
O
M

1
3

V
e
r
z
e

2

 



Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: __ Žádost o podporu

Měna: ' : CZK

Název etapy:

Celkové zdroje: , ' ' 31 811 134,00

Celkové nezpůsobilé výdaje: .-. " 0,00

JPP nezpůsobilé: .. ' 0,00

Celkové způsobilé výdaje: ' 31 811 134,00

Jiné peněžnípříjmy (JPP): ' " 0,00

CZV bez příjmů: ' '" 31 811 134,00

Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: " 0,00

Příspěvek Unie: " ' 21 097 144,06

Národní veřejné zdroje “ '

(bez vlastního zdroje 'financování): "" 0,00

Podpora celkem: “ 21 097 144,06

Vlastní zdroj financování: * 10 713 989,94

% vlastního financování: --- 33,68 _

Zdroj financování vlastního podílu: -—+- Národní soukromé zdroje

\ ' ' % vlastního financování- více rozvinutý region:

Finanční plán

 

 

 

 

Pořadífinančního plánu: 1

Datum předložení: 28. 2. 2021

Etapa: 1 1 Etapa |.

Záloha - plán:
 

Záloha - Investice:
 

Záloha - Neinvestice:
 

Vyúčtování - plán: 8 053 534,00
 

Vyúčtování - Investice:
 

Vyúčtování - Neinvestice: »"  
 

Vyúčtování- očištěné o příjmy: 8 053 534,00
 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

Sestavavytvořena v M52014 KSDULTOM

15.1.2020 21:37 '

14 '

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00.

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2

Datum předložení: 28. 2. 2022

Etapa: ' ' 2 2 Etapa Il.

Záloha - plán:

Záloha - Investice: ——=

Verze 2



 

 

 

Záloha - Neinvestice:
 

Vyúčtování- plán:
11 922 300,00

 

Vyúčtování - Investice:
 

Vyúčtování — Neinvestice:
 

Vyúčtování - očištěné o příjmy:
11 922 300,00

 

 

 

 

 

 

 

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
0,00

Vyúčtování- Neinvestice očištěné o příjmy:
0,00

Závěrečná platba:
NE

Pořadí finančního plánu:
3

Datum předložení:
28. 2. 2023

Etapa:
3 3 Etapa |||.

 

Záloha - plán:
 

Záloha - Investice:
 

Záloha - Neinvestice:
 

Vyúčtování- plán:
11 835 300,00

 

Vyúčtování - Investice:
 

Vyúčtování - Neinvestice:
 

 

 

   
Vyúčtování- očištěné o příjmy:

11 835 300,00

Vyúčtování- Investice očištěné o příjmy:
0,00

Vyúčtování- Neinvestice očištěné o příjmy:
0,00

Závěrečná platba:
ANO

 

Kategorie intervenci

Tematický cíl

Kód:

Název:

Název specifického cíle:

Procentní podíl:

Indikativní alokace:

Oblast intervence

Kód:

Název:

Název specifického cíle:

01

Posílení výzkumu, technologického rozvoje a

inovací

Zvýšit inovační výkonnost podniků

100,00

21 097 144,06

|V.l.061

Činnosti v oblasti výzkumu a inovací

v soukromých výzkumných střediscích, včetně

vytváření sítí

Zvýšit inovační výkonnost podniků

 

Sestava vytvořena v M52014

15.1.2020 21:37

KSDULTOM

15

Verze 2

 



Procentní podíl:

Indikativní alokace:

Koeficientklimatické zmény:

Podskupina:

Skupina:

*?

Vedleišítéma sss *"

Forma financování

Kód:

Název:

Procentní podíl:

Indikativní alokace:

Ekonomická aktivita

Kód:

Název:

Procentní podil:

Indikativní alokace:

Mechanismus územního plnění

Kód:

Název:

Procentní podíl: '

Indikativní alokace:

Lokalizace

Kód:

Název:

NUTSZ:

NUTSl:

100,00

21 097 144,06

0,00

Výzkum, vývoj a inovace

Rozvoj vnitřního potenciálu

01 _

Nevratný grant

100,00

21 097 144,06

24

Jiné nespecifikované služby

100,00 '

21 097 144,06

_07

_ Nepoužije'se _

100,00

21 097 144,06

CZ064

Jihomoravský kraj

Jihovýchod

_Česká republika

 

Procentní podíl: 96,67

Indikativní alokace: 20 394 609,16

Kód: C2072

Název: Zlínský kraj

NUTSZ: Střední Morava

NUTSI: _ Česká republika

Procentnípodíl: ' 3,33

' . Indikativní alokace: 702 534,90

Sestava vytvořena v M52014 *" Verze 2

15.1.2020 21:37

KSDULTOM

16

  



Typ území

Kód:

Název:

Procentní podíl:

Indikativní alokace:

Indikátory

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

Výchozí hodnota:

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:

Datum cílové hodnoty:

Měrná jednotka:

ENVI: '

Typ indikátoru:

Definice indikátoru:

01

Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000

obyvatel)

100,00

21 097 144,06

20000

Počet podniků spolupracujících s výzkumnými institucemi

0,000

0,000

31. 12. 2022

Podniky

Výstu p

Počet firem, které spolupracují s výzkumnou institucí na projektech v oblasti V'&'V. Alespoň jeden

podnik a jedna výzkumná instituce se musí účastnit realizovaného projektu. Jedna nebo více

spolupracujících stran (výzkumná instituce nebo podnik) může získat podporu, ale toto musí být

podmíněno spolupraCíSpqupráce může být nová nebo existující.Spolupráce musí trvat alespoň po

dobu trvání projektu. Firma: organizace, produkující výrobky nebo služby k uspokojení potřeb trhu s

cílem dosáhnout zisk. Výzkumná instituce: organizace, jejích primární činnostíje V'&'V.

Popis hodnoty:

Kód indikátoru:

Název indikátoru:

20101

Počet výzkumných organizací spolupracujících s firmami

 

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 1,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022

Měrná jednotka: Organizace

ENVI:

Typ indikátoru: Výstup

Definice indikátoru:

Sestava vytvořena v M82014 KSDULTOM Verze 2

15.1.2020 21:37

17



Počet podpořených výzkumných organizací, které spolupracují s firmou na projektech v oblasti V&V.

Alespoň jeden podnik a jedna výzkumná instituce se musí účastnit realizovaného projektu.

Spolupráce musí trvat alespoň po dobu trvání projektu.

Popis hodnoty:

Kód indikátoru: _ 20400

Název indikátoru: _ ;,Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných

subjektech .

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: ‘ - ..

Cílová hodnota: _ 370,000

Datum cilové hodnoty: .. 31. 12. 2022

Měrná jednotka: FTE

ENVI: “ ..

Typ indikátoru: Výstup '

Definice indikátoru:

Hodnota daného indikátoruje měřená jako počet všech nově vytvořených pracovních míst

obsazených výzkumnými pracovníky přepočítaných na FTE. Pracovní místo je přímým výsledkem

implementace nebo realizace projektu, musí být obsazeno (volná místa nejsou započítána) a zvýšit _

celkový počet výzkumných pracovních míst v organizaci. Zaměstnanci podpory výzkumu (ne přímo

zapojení v aktivitách VaV) nejsou započtení. Indikátor se zaměřuje na zaměstnance. Podpořená

instituce může být nová nebo existující. V případě projektů VaV může být trvání zaměstnání kratší

("projektová podpora"). Pozice vytvářené v různých projektech se Sčítají (v případě, že všechny

uvedené projekty pobírají podporu); toto není považováno za vícenásobné započítání.

Popis hodnoty:

Kód indikátoru: ' 20702 _

- Název indikátoru: Počet nově vytvořených pracovních míst, zaměstnanci VaV -

ženy

Výchozí hodnota: 0,000 '

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 0,000 _

Datum cílové hodnoty: “"31. 12. 2022

Měrná jednotka: „ “'FTE *

ENVI: .

Typ indikátoru: Výstup

Definice indikátoru:

- _ Počet nově vytvořených pracovních mist (FTE) pro ženy v oblasti VaV generovaných programem.

 

Hodnota daného indikátoruje měřená jako součet všech nově vytvořených FTE pracovních míst pro

ženy v oblasti VaV, tj. dána součtem FTE 'ývazků všech žen - zaměstnankyň VaV v podpořeném

projektu.

Popis hodnoty:

 

Kód indikátoru: 21610

Název indikátoru: ',: Počet nových přihlášených výsledků aplikovaného výzkumu

Výchozí hodnota: 0000 A

Datum výchozí hodnoty: 15. 1. 2020

Sestava vytVořena v M52014 KSDULTOM _ Verze 2

15.1.2020 21:37

18

 



\
!

Cílová hodnota: 1,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022

Měrná jednotka: Výsledky

ENVI:

Typ indikátoru: Výsledek

Definice indikátoru: .

Poloprovoz, ověřená technologie, užitný vzor, průmyslový vzor, prototyp, funkční vzorek,

certifikovaná metodika, software a patent (za uplatněný Výsledek tohoto druhu lze tedy považovat

Výsledek až v okamžiku vydání patentové listiny (v případě českého patentu), eventuálně jine' listiny,

která má stejný účinek. Patentem nejsou patentové přihlášky a to vjakékoliv fázi řízení o udělení

patentu). Výsledekje v souladu s platnou metodikou hodnocení VaVaI, schválenou vládou ČR.

Ověření výsledku projektu dle metodiky VaVal je pokytnuto v rámci závěrečného oponentního řízení,

kterého se účastní zástupci žadatele, poskytovatele a oponentů.

Popis hodnoty:
,

Horizontální principy

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

 

Sestava vytvořena v M52014 KSDULTOM Verze 2

15.1.2020 21:37

19



 Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení:

Negativní jevy

Text čestného prohlášení:

Žadatel o podporu čestně prohlašuježe:

a) Uvedl v Prohlášení k žádosti opodporu údaje v rozsahu požadovaném dle § 14, odst. 3, písm

e) zákonac 218/20005b., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve

znění pozdějších předpisů

b) Dle ustanovení § 136 zákonac. 182/2006 Sb.,o úpadku a způsobech jehorešení (insolvenční

zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebylo rozhodnuto ojeho úpadku (pokud je soudem povolena

reorganizace, která je podnikem splněna, nenahlíží se'na podnikjako na podnik v úpadku a podminka

pro poskytnutí dotace je tak splněna). '4 '

c) Není v likvidaci

d) Nebyl mu soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti, týkající se provozování . '

živnosti. _

e) Plní povinnosti dle zákona č. 553/1991 Sb., zákonalo účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

zejména povinnost zveřejnit účetní závěrkuv příslušném rejstříku ve smyslu zákona č. 304/2013 Sb.,

o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob. Tento odstavec se týká jen těch subjektů, které

takové povinnosti mají uloženy Poskytovatel provede kontrolu. dodržování této povinnosti za

poslední dvě uzavřená účetní období, _tedy období, za které žadatel podal daňová přiznání. V případě

subjektů, které nemají tuto povinnost Stanovenou zákonem za celé toto období, budejejí plnění

kontrolováno za období, za které majítuto povinnost stanovendu. Příjemce je povinen tuto

povinnost plnit po celou dobu realizace projektu.

f) Má zapsány skutečné majitele dle §4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních

proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu v evidenci skutečných majitelů dle §

118b odst. 1 zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob.

g) Nemá formu společnosti s ručením omezeným, kdeje k podílu (podílům) společníka

(společníků) vydán kmenový list podle § 137 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a

družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů.

 

Název čestného prohlášení:“ »

 

Sestava vytvořena v M52014 ' KSDULTOM Verze 2

15.1.2020 21:37

20



é,“

Vlastnická struktura

Text čestného prohlášení:

Zadatel o podporu čestně prohlašuje, že:

a) Nemá vlastníky v jurisdikcích nespolupracujících v daňové oblasti, tzv. daňových rájích, ato z

více než 25% z celkového podílu na vlastnické struktuře. Seznam daňových rájů dle závěrů Rady pro

hospodářské a finanční věci (ECOFIN) je součástí přílohy této Výzvy.

b) Uvedl v aktualizovaném Prohlášení k žádosti o podporu údaje pro určení statusu MSP.

Název čestného prohlášení:

Poplatník daňe z příjmu, ekonomická činnost a bezdlužnost

Text čestného prohlášení:

Zadatel o podporu čestně prohlašuje, že:

a) Je podle svého čestného prohlášení registrován jako poplatník daně z příjmu v některém z

členských států EU, a to nepřetržitě nejméně po dobu dvou uzavřených daňových období

předcházejících datu podání žádosti o podporu. Žadatel bere na vědomí, že v okamžiku vyplacení

podpory bude muset mít v České republice založenou provozovnu nebo odštěpný závod. Žadatel

musí mít pobočku zapsanou v první žádosti o platbu ve výpisu Registru živnostenského podnikání.

b) Je oprávněn k podnikání odpovídajícímu podporované ekonomické činnosti, kjejímuž

uskutečňováníje realizován projekt.

c) Nemá podle svého čestného prohlášení žádné nedoplatky vůči vybraným institucím* v zemi

svého sídla, popř. v zemi sídla své pobočky a vůči poskytovatelům podpory z projektů

spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie. Posečkání s úhradou nedoplatků nebo dohoda o

úhradě nedoplatků se považují za vyp'ořádané nedoplatky.

d) Nemá podle svého čestného prohlášení nedoplatky z titulu mzdovy’ch nároků jeho

zaměstnanců. *

*V případě České republiky se jedná 0 Finanční úřad, Českou správu sociálního zabezpečení,

zdravotní pojišťovny, Státní pozemkový úřad, Ministerstvo financí, jako právní nástupce Fondu

národního majetku, Státní fond životního prostředí, Státní fond rozvoje bydlení, Celní správu ČR,

Státnífond kultury, Státní fond kinematografie, Státní zemědělský intervenční fond, kraje, obce a

svazky obcí. V případějiných členských států EU dokládá žadatel úředně ověřený český překlad

obdobné dokumentace prokazující, že nemá nedoplatky vůči vybraným institucím.

Název čestného prohlášení:

Status podniku dle GBER

Text čestného prohlášení:

Zadatel o podporu čestně prohlašuje, že:

a) Je malým, nebo středním podnikem, nebo mikropodnikem ve smyslu definice MSP uvedené v

příloze 1 Nařízení Komise (ES) č. 651/2014, pokud příslušný status (malého podniku, středního

podniku, nebo mikropodniku) uvedl v projektové žádosti.

 

Sestava vytvořena v M52014 KSDULTOM Verze 2

15.1.2020 21:37

21



 

Název čestného prohlášení:

Odborná způsobilost

Text čestného prohlášení:

Žadatel o podporu čestně prohlašuje, že: .

a) Je odborně způsobilý k realizaci projektu. Odborná způsobilost je prokazována v

podnikatelském záměru ve formě referencí a odkazů na minulé realizované projekty výzkumu a

vývoje, předchozími zkušenostmi realizačního týmu apod.

Název čestného prohlášení:

Zajištění financování

Text čestného prohlášení:

Žadatel o podporu čestně prohlašuje, že:

a) Zajistí vlastní zdroje na financování celkových nákladů projektu, na které není poskytována

podpora z ERDF/FS, nebo SR.

Název čestného prohlášení:

Pravdivost údajů a souhlas s uveřejňováním informací

Text čestného prohlášení:

Žadatel o podporu čestně prohlašuje, že:

a) Veškeré jím předložené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.'V případě předkládání

příloh v papirové i elektronické podobě data v papírových přílohách souhlasí's daty v elektronických

přílohách ' ' '

b) Sije vědom možných právních dopadů v případě, kdy bude zjištěno, že byla poskytnuta

\

podpora na základějím předložených nepravdivých ůdajů.

c) Bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě kladného vyřízení žádosti o_podporu a vydání

Rozhodnutí o poskytnutí dotace budou zveřejněny příslušné údaje charakterizující projekt a

poskytovanou podporu, zejména identifikace projektu (název, číselná označení), identifikace žadatele

o podporu, struktura financování projektu (včetně celkové finanční náročnosti a výše podpory) a účel

projektu.

d) Bere na védomi, že ze strany MPO budou případným zájemcům poskytovány informace podle

zákona o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb.-v platném znění) včetně Všech

dokumentů vydaných MPO v souvislosti s vyřízením této žádosti a další administrací poskytované

podpory.

Dokumenty

Pořadí: 1

 

Sestava vytvořena v M52014 “ KSDULTOM ' Verze 2

15.1.2020 21:37 -

22

 



Název dokumentu:

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu:

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Soubon

financni-analyzy22082019-1.xlsx

Osoba, která soubor zadala do M52014+z

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Pořadí; _

Název dokumentu:

Číslo: "

Název předdefinovaného dokumentu:

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Soubor:

k-zadosti-o-podporu-bez-de-minimislesx

Osoba, která soubor zadala do M52014+:

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Pořadí:

Název dokumentu:

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu:

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Soubor:

Finanční analýza

Finanční analýza

Elektronická

ANO

ANO

Implementační/ realizační 2

'TR2rM24XTOWNleau—NAQQI17544166::P_TS_formu|ar-

>ZGTRCLUC .

3. 1. 2020

0001

2

Údaje o spojených podnicích

Údaje o.spojených podnicích

Elektronická

-ANO:

“ANO

Implementační/ realizační 2

NTijungbUer13xNvBybg |v1'7566974::P_TS_Proh|aseni-

ZGTRCLUC

3. 1. 2020-

0001

3

Finančnívýkazy

Finanční výkazy

Elektronická

ANO '

ANO

Implementační/ realizační 2

SujorViObO—

TA7ruweTng | 17567084::P_TS_financni_vykazy_vc_propojenych_podniku.pdf

 

Osoba, která soubor zadala do M52014+: ZGTRCLUC.

Datum vložení: 3. 1. 2020

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 4

Sestava vytvořena v M52014 KSDULTOM . Verze 2

15.1.2020 21:37

23 _“



Název dokumentu: Podnikatelský záměr

Číslo: ,

Název předdefinovaného dokumentu: Podnikatelský záměr

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

Doložený soubor: ANO

Povinný: & . ANO

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: . Implementační/ realizační 2

Soubor:

chLTkEanGMDvrjENMOGgl17598918:P_TS_PZ_Ap|ikac

e VI|_2020_-01_15_final_fina|.pdf

Osoba, ktera’ soubor zadala do M82014+: ZGTRCLUC

Datum vložení: ' 3. 1. 2020

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu: - .

Pořadí: _ _ 5

Název dokumentu: . Rozpočet projektu - Aplikace OP PlK_ (příloha č. 9)

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: - Rozpočet projektu - Aplikace OP PIK

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:. Elektronická '

Doložený soubor: _ ANO

Povinný: ANO

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: . a— ' Implementační/ realizační 2

Soubor: , Ý *

hZLYOJBLDUmSJVOoXp65_Q|17571734::P_TS_Rozpočet

_priloha-c.-9.xlsx , '

Osoba, která soubor zadala do M52014+: ZGTRCLUC '

Datum vložení: . 3. 1. 2020

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu: '

Pořadí: 6

Název dokumentu: Prohlášení partnera

Číslo: * .

Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení partnera

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: » Elektronická

Doložený soubor: ANO

Povinný: ANO

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Implementační/ realizační 2

Soubor: vziAbdeeEszPllledegl17544399::P_UTB_priIoha-

c.-11-cestne-prohlaseni-organizace-pro-vyzkum-a-s..-.pdf

Osoba, která soubor zadala do M52014+z ZGTRCLUC

Datum vložení: 3. 1. 2020

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu: *

 

Sestava vytvořena v M52014 _ KSDULTOM » _ Verze 2

15.1.2020 21:37

24 .

 



l;) _

 

Pořadí:

Název dokumentu:

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu:

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Soubor:

-k-zadosti-o-podporu-bez—de-minimis.xlsx

Osoba, která soubor zadala do M52014+:

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Nerelevantní.

Pořadí:

Název dokumentu:

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Soubor:

financni-analyzy22082019-1.x|sx

Osoba, která soubor zadala do M52014+:

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Pořadí:

Název dokumentu:

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Soubor:

7

Prohlášení k žádosti o podporu partnera

Prohlášení k žádosti o podporu

Elektronická

ANO

ANO

Implementační/ realizační 2

j_SsOCBTNOyek3eh1Urij | 17544348::P_UTB_Prohlaseni

ZGTRCLUC '

3. 1. 2020

0001

8

Finanční analýza partnera

ANO

lmplementační/ realizační 2

ZEZ6V3Eon-NdcngjC_PQ|17544195::P_UTB_formular—

ZGTRCLUC

6. 1. .2020

0001

9 „

Finanční výkazy partnera

ANO

Implementační/ realizační 2 -

4nBLW98p_UK-

D4IAJquJA|17544315::P_UTB_Financni_vykazy.pdf

Osoba, která soubor zadala do M52014+:

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Pořadí:

Název dokumentu:

Doložený soubor:

ZGTRCLUC

6. 1. 2020

0001

10

Podnikatelský záměr - Rozpočet (příloha č. 3)

ANO

 

Sestava vytvořena v M52014

15.1.2020 21:37

KSDULTOM Verze 2

.25



\ Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Soubor: lmplementační/ realizační 2

AleJOH7pk2e-

oOGlngGQI17592631::P_TS_PZ_Rozpocet_priloha-c-3-akt-6-12—2019_2020_01_14.x|sx

Osoba, která soubor zadala do M52014+:

; _ Datum vložení:

Verze dokumentu: ' „(L

Popis dokumentu:

Pořadí:

Název dokumentu:

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Soubon

hniserv.pdf

Osoba, která soubor zadala do M52014+:’

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Pořadí:

Název dokumentu:

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na Umístění dokumentu:

Typ přílohy:

Soubor:

.pdf v

Osoba, která soubor zadala do M52014+:

Datum vložení:

Verze dokumentu:

Popis dokumentu:

Pořadí:

Název dokumentu:

řešení projektu

Doložený soubor:

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

'. ' Typ přílohy:

' Soubor:

’12

ZGTRCLUC

6. l. 2020

0001

11

Životopisy klíčových osob ŘT žadatele

ANO

Implementační/ realizační 2

' ZVVÁGZZVVPEB39CTCq29PA|17360830xP_úvotopBy_Tec

“ZGTRCLUC

6. 1. 2020

0001

Životopisy klíčových osob ŘT partnera

'ANO '

Implementační/_realizační 2

HX1i7qyc|UC3XzEPpuvp9vv|17392179::P_zivotopisy_UTB

ZGTRCLUC

aLzmo

0001 '

13 .

Návrh smlouvy o smlouvě budoucí na účasti partnera na

ANO

Implementační/ realizační 2

OLsKonepDEyk3PUUKJ78Jw|17580004::P_TS_UTB_SMLO

UVA_O_SPOLUPRACLUTBJS_VZOZOJevadf

 

"r:

Sestava vytvořena v M52014

15.1.2020 21:37

KSDULTOM Verze 2

26



Osoba, která soubor zadala do M52014+: ZGTRCLUC

Datum vložení: 6. 1. 2020

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: _ 14

Název dokumentu: Organizační struktura společnosti žadatele

Doložený soubor: ANO

Povinný: '

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Implementační/ realizační 2

Soubor: '

EvX7oxjt9UquEwa7EV9Ql17370139::P_Techniserv_0

rganizacni_struktura_-spolecnosti.pdf , _ ' ' < '

Osoba, která soubor zadala do M52014+: ZGTRCLUC

Datum vložení: 6. 1. 2020

Verze dokumentu: ' 0001

Popis dokumentu:

Seznam odborností projektu

v _ ' 1.

. Odbornost: MPO

 

Popis: CZ-NACE 62 Činnosti v oblasti informačních technologií

Sestava vytvořena v M52014 ' KSDULTOM ' Verze 2

' 15.1.2020 21:37

27



  

,

EVROPSKA uma &%

Ewwtký fond pro rogionalnl ruzni -

Oper-tn! program Podnlkanl
MINlSrtRSIVO

Im.pm konkurent-pannou PRůMYSlU A OBCHODU

Ministerstvo průmyslu a obchodu

Sekce fondů EU

Na Františku 32

110 15 Praha 1

Rozhodnuti o poskytnutí dotace č. j. MPO 187837/20/61200/561
 

Ministerstvo průmyslu a obchodu jako řídicí orgán Operačního programu Podnikání a inovace

pro konkurenceschopnost (dále jen „poskytovatel dotace" nebo „MPO") na základě žádosti

o poskytnutí dotace přijaté dne 15.1.2020 v rámci Výzvy APLIKACE - VÝZVA VII. (dále jen „Výzva“) a

Prioritní osy PO-l „Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace”, rozhodlo dle ust. § 14m odst. 1 pism. a)

zákona č. 218/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „rozpočtová pravidla"), oposkytnutí dotace na projekt snázvem

„Navigační a bezpečnostní systém TE-VOGS 3.0", registrační číslo CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020111

(dále jen „Projekt“), takto:

HLAVA |. — VYMEZENÍ DOTACE

1. Článek

Identifikace Příjemce dotace (dále jen „příjemce") a Projektu

1.1. V souladu s podmínkami pro poskytování finančních prostředků stanovenými Operačním

programem Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen „OP PIK") se poskytuje

dotace příjemci:

 

Název příjemce (jméno a příjmení TECHNISERV, spol. s r.o.

u fyzické osoby)

Rodné číslo (jen u fyzické osoby)

Datum narození (jen u fyzické

osoby)

Adresa trvalého pobytu (jen u Baarova 231/36, 140 00 Praha

fyzické osoby)/adresa sídla u

právnické osoby

 

 

 

 

 

 

 

IČ 44264020

Místo realizace Projektu: Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Nadřízený kraj (pokud je to

relevantní):

Bankovní účet kraje,

prostřednictvím kterého budou

prostředky příjemci poukazovány,

pokud je to relevantní:    
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

1/16



 

EVROPSKÁ uma &%

Evropský loni pro regionální rozvoj

Opcrunl program Mihail MINISTERSNO

a how.“ pm tumour-om PIÚMVSLU A OBCHODU

2. Článek

Výše dotace

 

2.1. Dotace se poskytuje v celkové výši a ve struktuře dle níže uvedené tabulky:

 

 

 

 

Částka (v Kč) Podíl na celkových

způsobilých výdajích

v %

Celkové způsobilé výdaje 23 855 424,00 x

Dotace1 16 157 278,67 67,73

2 toho de minimis maximálně2 x-’   
 

2.2. Dotace je stanovena jako maximální a bude vyplacena pouze na základě skutečně vynaložených,

odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů Projektu.

3. Článek

Účel dotace a lhůta, v níž má být účelu dotace dosaženo

3.1. Příjemce je povinen prokazatelně splnit účel, na který mu byla poskytnuta dotace. Tímto účelem

se rozumí získávání nových' znalostí potřebných pro vývoj nových produktů, materiálů,

technologií a služeb prostřednictvím realizace projektů průmyslového výzkumu

a experimentálního Vývoje.

3.2. Účel dotace nelze změnit.

3.3. Datum zahájení Projektu: 1.5.2020 Datum zahájení Projektu je pouze orientační.

3.4. Realizace Projektu musí být ukončena nejpozději v následující lhůtě:

 

l Plánované datum ukončení Projektu: | 31.12.2022 |

Plánované datum ukončení Projektu může být změněno postupem dle čl. 5.1 tohoto Rozhodnutí.

Lhůta, ve které má být dosaženo účelu dotace, je shodná s plánovaným datem ukončení Projektu,

nestanoví-li čl. 6.10.1tohoto Rozhodnutí jinou lhůtu pro splnění indikátorů. Pak je za lhůtu, ve které 0

má být dosaženo účelu dotace, považována lhůta pro splnění posledního indikátoru dle čl. 6.10.1

tohoto Rozhodnuti. Pokud jsou dále v tomto Rozhodnutí povinnosti příjemce vázány na datum

 

* Výše podpory z prostředků poskytnutých ze státního rozpočtu na předtinancovánívýdajů, které mají být kryty prostředky z Národního fondu

(§ 44 odst. 2 písm. f) rozpočtových pravidel).

1 Podpora de minimis nesmi u jednoho podniku ve smyslu článku 2, odst. 2 Nařízení Komise č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití

článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (dálejen „Nařízení de minimis") přesáhnout částku v CZK, která

odpovídá ekvivalentu 200 000 EUR poskytnutých jednomu podniku za obdobi posledních třech po sobě následujících účetních období všemi

poskytovateli veřejné podpory v rámci ČR (v případě jednoho podniku provozujícího silniční nákladní dopravu odpovídá maximální podpora

ekvivalentu 100 000 EUR ve shodném období). Poskytovatel dotace si vyhrazuje v případě odchylek způsobených nežádoucím vývojem kurzu

právo upravit limity vyjádřené v CZK prostřednictvím Dodatku k tomuto Rozhodnutí a právo vyplatit příjemci částku nižší než jakou má

uvedenu v tomto Rozhodnutí v CZK, avšak pouze z důvodu, aby výše popsaný limit vyjádřený ekvivalentní hodnotou 200 000 EUR nebyl

překročen a nedošlo tak k poskytnutí neoprávněné podpory.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

2/16



EVROPSKAUNIE '

uWWWMWW m
090mm munMun! MINISI'ERSWO

I havoc. nmmkmcmm PIOMYSlU A OBCHODU

ukončení Projektu, je tímto datem skutečné ukončení Projektu stanovené dle Pravidel způsobilosti

a publicity — obecná část, která tvoří přílohu tohoto Rozhodnutí, nestanoví-li toto Rozhodnutí dále

jinak.

HLAVA ||. - POVINNOSTI PŘÍJEMCE

4. Článek

Obecná ustanovení

4.1. Běh všech lhůt stanovených tímto Rozhodnutím začíná vydáním tohoto Rozhodnutí, nestanoví-

li toto Rozhodnutí nebo jeho přílohy jako počátek lhůty datum pozdější. Lhůty jsou uvedeny

v kalendářních dnech, pokud není uvedeno jinak.

4.2. Stanoví-li toto Rozhodnutí něco jiného než jeho přílohy, použije se ustanovení tohoto

Rozhodnutí, není-li dále uvedeno jinak.

4.3. Příjemce a poskytovatel dotace budou ke komunikaci využívat přednostně informační systém

M52014+ (dále jen „informační systém" nebo „M52014+"). Příjemce je povinen pravidelně

kontrolovat stav svého účtu v informačním systému. Příjemce může být ze strany poskytovatele

dotace prostřednictvím informačního systému např. vyzván k doložení dokumentů, objasnění

podaných žádostí o změnu, dopracování či doplnění podaných zpráv apod.

4.4. Pro účely tohoto Rozhodnutí se zprostředkujícím subjektem rozumí Agentura pro podnikání

a inovace.

4.5. Je-Ii příjemce tímto Rozhodnutím zavázán plnit dále uvedené povinnosti „po dobu realizace a

udriitelnosti”, rozumí se tím'to období od vydání tohoto Rozhodnutí do uplynutí 3 let od

přechodu Projektu do centrálního stavu v M52014+ „Projekt finančně ukončen ze strany ŘO",

pokud příslušná Výzva nestanovila povinnost plnit dané povinnosti i před vydáním tohoto

Rozhodnutí.

5. Článek

Změny Projektu a příjemce

5.1. Příjemce je povinen realizovat Projekt dle tohoto Rozhodnutí a jeho případných dodatků (dále

jen „Rozhodnutí") a v rámci aktivit podporovaných Výzvou. Při jakékoliv změně Projektu je

příjemce povinen postupovat dle Kategorizace typu změn projektu, která je přílohou tohoto

Rozhodnutí a dle případně dále stanovených podmínek. Příjemceje oprávněn požádat v souladu

s ust. § 140 rozpočtových pravidel i o změnu tohoto Rozhodnutí. Žádost o změnu vtakovém

případě příjemce podává nejpozději 14. den před uplynutím lhůty, ve které má být daná

povinnost stanovená tímto Rozhodnutím příjemcem splněna. Pokud se žádost o změnu

Rozhodnutí týká povinnosti, která nemá stanovenu konkrétní lhůtu ke svému splnění, je

příjemce povinen požádat o změnu bez zbytečného odkladu poté, co se o rozhodné skutečnosti

dozvěděl, nejpozději však před tím, než k porušení nebo nesplnění podmínky dojde. V případě

podání žádosti o změnu vsouladu stímto článkem Rozhodnutí se lhůta pro splnění dotčené

povinnosti pozastavuje do okamžiku vydání rozhodnutí o žádosti o změně (Dodatku k

Rozhodnutí) v případech, kdy se žádosti o změnu vyho'ví. Poskytovatel dotace může vyhovět i

žádosti o změnu tohoto Rozhodnutí podané po uplynutí výše uvedené lhůty 14 denní lhůty,

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

3/16



EVROPSKÁ UNIE
m

Ewwny' fund pro ugicnalnl ruzni .

091th program Podnikám MINISIERSIVO

a lnvvncom mimoto-huwa PRÚMVSIU A OBCHODU

pokud byla žádost o změnu podána před uplynutím lhůty, ve které měla být dotčená povinnost

splněna.

5.2. Příjemce není oprávněn převést práva a povinnosti vyplývající 2 Rozhodnutí na jiný subjekt bez

předchozího písemného souhlasu poskytovatele dotace. Příjemce i poskytovatel dotace mají

povinnost postupovat dle ust. § 14a 3 nás|. rozpočtových pravidel. V případě, že byla tímto

Rozhodnutím poskytnuta podpora de minimis, má příjemce, na něhož byla převedena práva

a povinnosti vyplývající z tohoto Rozhodnutí, povinnost poskytnout údaje nezbytné pro úpravu

záznamu podpory de minimis v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

6. Článek

Povinnosti příjemce

6.1. Obecná ustanovení .

6.1.1. Není-li dále uvedeno jinak, jsou podmínky stanovené tímto Rozhodnutím podmínkami

ve smyslu ust. § 14 odst. 4 pism. g) rozpočtových pravidel.

6.1.2. Pokud bude před vyplacením dotace nebo její části zjištěno, že příjemce porušil povinnosti

stanovené právním předpisem, nedodržel účel dotace nebo podmínky tohoto Rozhodnutí

a jeho příloh, má poskytovatel dotace právo dotaci nebo její část dle ust. § 14e rozpočtových

pravidel nevyplatit. Poskytovatel dotace přitom musí, je-Ii stanoven nižší odvod za porušení

rozpočtové kázně dle ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel, stanovit výši nevyplacené dotace

dle ust. §l4e rozpočtových pravidel v rámci částek vypočítaných podle ust. § 14 odst. 5

rozpočtových pravidel. Za tímto účelem ve všech případech, kdy toto Rozhodnutístanoví, jaká

část poskytnuté dotace nebude příjemci vyplacena, jedná se o stanovení nižšího odvodu za

porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel. V případech,

kdy toto rozhodnutí stanoví, že příjemci nebude vyplaceno 100 % poskytnuté dotace, bude

tak učiněno postupem dle ust. § 14e rozpočtových pravidel, přičemž jde o povinnost, pro

kterou poskytovatel dotace nestanovil nižší odvod za porušení rozpočtové kázně ve smyslu

ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel.

6.1.3. Ve všech případech, kde toto Rozhodnutí stanoví, jaká část poskytnuté dotace (případně celá

poskytnutá dotace) nebude příjemci vyplacena, platí, že pokud již k (částečnému) vyplacení

došlo a následně je zjištěno pochybení příjemce, následkem kterého by dotace nebo její část

neměla být vyplacena, uplatní poskytovatel dotace na již vyplacenou část dotace postup dle

ust. § 14f rozpočtových pravidel ve stejném rozsahu.

6.2. Informační povinnosti příjemce

6.2.1. Příjemce je povinen vést průběžně evidenci o své vlastnické struktuře a jejích změnách.

Příjemce je povinen na vyžádání zejména poskytovatele dotace, Platebního a certifikačního

orgánu, Auditního orgánu, Evropské komise nebo Evropského účetního dvora v požadované

lhůtě poskytnout průkazné dokumenty a informace o své vlastnické struktuře a to až

do úrovně skutečného majitele/skutečných majitelů ve smyslu ust. § 4 odst. 4 zékona

č. _253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů ztrestné činnosti

a financování terorismu (dále jen „AML zákon"), ve znění pozdějších předpisů.

6.2.2. Povinnost dle čl. 6.2.1 věty prvníje povinnostive smyslu ust. § 14 odst. 4 pism. j) rozpočtových

pravidel. Porušení povinnosti dle čl. 6.2.1 věty druhé bude mít za následek nevyplacení 100 %

poskytnuté dotace.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

4/16



EVROPSKÁ unus
m

Evropský fund pro regionální rum"
.

Oporntnl program Podnikani
MINISYERSWO

6.2.3.

6.2.4.

6.2.5.

6.2.6.

6.2.7.

6.2.8.

6.3.

6.3.1.

6.3.2.

6.3.3.

6.3.4.

6.4.

6.4.1.

a ltwvoco ma hnutím.-chom
PRÚMYSLU A OBCHODU

Příjemce je povinen informovat poskytovatele dotace po dobu realizace a udržitelnosti

o změnách svého skutečného majitele/skutečných majitelů ve smyslu ust. § 4 odst. 4 AML

zákona, ato do 10 dnů ode dne, kdy ke změně došlo. Jedná se o povinnost ve smyslu ust. § 14

odst. 4 písm. j) rozpočtových pravidel.

Příjemce je povinen informovat poskytovatele dotace po dobu realizace a udržitelnosti

ozměnách ve své vlastnické struktuře, které by mohly mít vliv na velikost jeho podniku

ve smyslu Přílohy č. 1 Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014 kterým

se vsouladu 5 články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné

s vnitřním trhem, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení GBER") a to nejpozději

5 podáním nejbližší žádosti o platbu. Jedná se o povinnost ve smyslu ust. § 14 odst. 4 písm.

j) rozpočtových pravidel.

Příjemce je povinen poskytovatele dotace informovat po dobu realizace a udržitelnosti

o zahájeném insolvenčním řízení, a to do 5 dnů od uveřejnění vyhlášky o insolvenč'ním návrhu

na portálu https:[Zisir.'|ustice.cz. Příjemce je povinen informovat poskytovatele dotace po

dobu realizace a udržitelnosti o vstupu příjemce do likvidace, a to do S dnů od uveřejnění

výzvy likvidátora k přihlášení pohledávek uveřejněných na portálu https:[[ov.gov.cz. Příjemce

rovněž musí průběžně informovat poskytovatele dotace o vývoji insolvenčního řízení,

zejména o vydání rozhodnutí o úpadku a o vývoji likvidačního řízení.

Porušení informační povinnosti dle čl. 6.2.5 bude mít za následek nevyplacení části dotace

odpovídající 2 % poskytnuté dotace.

Příjemceje povinen na základě žádosti poskytovatele dotace po dobu realizace a udržitelnosti

předložit doplňující informace související srealizací Projektu a poskytnout případně

potřebnou součinnost pro účely vedení statistických přehledů a předávání dat

do informačních systémů veřejné správy.

Porušení povinnosti dle čl. 6.2.7 může být postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně

až do výše 100 % poskytnuté dotace.

Realizace Projektu

Výstupy Projektu se musí projevit v oborech činností vymezených Výzvou v seznamu

Odvětvové klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE) a zároveň v oborech, které příjemce

uvedl v Žádosti o podporu.

Porušení povinnosti dle čl. 6.3.1 bude mit za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace.

Příjemce nesmí po dobu realizace a udržitelnosti Projektu ukončit svou podnikatelskou

činnost.

Porušení povinnosti dle čl. 6.3.3 bude mít za následek nevyplacení části poskytnuté dotace

odpovídajicí poměrné části vzhledem k době, po kterou byla podmínka plněna.

Místo realizace Projektu a pořízený majetek

Příjemce je povinen po celou dobu realizace a udržitelnosti být vlastníkem nebo nájemcem

nemovitých věcí, kde je Projekt realizován. Poskytovatel dotace může povolit i jinou formu

zajištění místa realizace a udržitelnosti Projektu, a to postupem dle ust. § 140 rozpočtových

pravidel. Pokud Pravidla pro žadatele a příjemce dotace z OP PIK — zvláštní část, která tvoří

přílohu tohoto Rozhodnutí, stanovíjinak, použije se v tomto konkrétním případě ustanovení

této přílohy.

INVESTICE oo VAŠÍ BUDOUCNOSTI

5/16



l
t
“

 

EVROPSKÁ umE m
Ema-ir) fond pro Ingiamnl (and .

(korozní progam MMM
MINISTERSIVO

6.4.2.

6.4.3.

6.4.4.

6.4.5.

6.4.6.

6.4.7.

6.4.8.

o hon" pro kmkulomuaopmn PRI'JMYSLU A OBCHODU

Porušení povinnosti dle čl. 6.4.1 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace.

Hmotný a nehmotný majetek, jehož pořizovací cena byla zahrnuta do způsobilých výdajů

Projektu, musí mít příjemce ve svém vlastnictví a nesmí tento majetek od okamžiku jeho

pořízení a po dobu realizace a udržitelnosti prodat ani jinak zcizit. Tato podmínka je

zachována, pokud dojde kobměně (obnově) uvedeného majetku minimálně ve stejném

rozsahu a příjemce o této skutečnosti bez zbytečného odkladu, nejpozději však při předložení

nejbližší zprávy o realizaci/udržitelnosti, informoval poskytovatele dotace prostřednictvím

M52014+. Příjemce dále nesmí uvedený majetek po dobu realizace a udržitelnosti přemístit

mimo podporovaný region. Mimo podporovaný region rovněž nesmí být po dobu realizace a

udržitelnosti přemístěno místo realizace Projektu. Podporovaným regionem se rozumí region

NUTS II dle Sdělení Českého statistického úřadu č. 201/2007 o aktualizaci Klasifikace územních

statistických jednotek. U mobilních a přenosných předmětů se použije ustanovení bodu 1.5

Pravidel způsobilosti a publicity— obecná část, které jsou přílohou tohoto Rozhodnutí.

Porušení povinnosti dle čl. 6.4.3 věty první bude mít za následek nevyplacení 100 %

poskytnuté dotace na majetek, u kterého nebyla povinnost splněna. Porušení povinnosti

odpovídající obměny dle čl. 6.4.3 věty druhé bude mít za následek nevyplacení 100 %

poskytnuté dotace na majetek, u kterého nebyla povinnost splněna v případě provedení

obměny v nižším rozsahu, v případě neinformování poskytovatele dotace bude následkem

nevyplacení části dotace odpovídající 0,1 % poskytnuté dotace na majetek, u kterého nebyla

povinnost splněna. Povinnosti dle čl. 6.4.3 věty třetíje povinností dle ust. § 14 odst. 4 písm. ])

rozpočtových pravidel, pokud přemístění bylo provedeno do jiného podporovaného regionu

a nemělo by vliv na schválení Projektu k poskytnutí dotace, jinak se jedná o povinnost dle ust.

§ 14 odst. 4 písm. g) rozpočtových pravidel. Pokud by přemístění bylo provedeno zcela mimo

podporované regiony nebo by mělo vliv na schválení Projektu k poskytnutí dotace tak, že by

tento nebyl schválen k poskytnutí dotace, bude mít uvedené za následek nevyplacení 100 %

poskytnuté dotace na majetek, u kterého nebyla povinnost splněna. Povinnosti dle čl. 6.4.3

věty čtvrté jsou povinnostmi dle ust. § 14 odst. 4 pism. j) rozpočtových pravidel, pokud

přemístění bylo provedeno do jiného podporovaného regionu a nemělo by vliv na schválení

Projektu kposkytnutí dotace, jinak se jedná o povinnost dle ust. § 14 odst. 4 písm. g)

rozpočtových pravidel. Pokud by přemístění bylo provedeno zcela mimo podporované

regiony nebo by mělo vliv na hodnocení Projektu, tak že by tento nebyl schválen k poskytnutí

dotace, bude mít uvedené za následek nevyplacení100 % poskytnuté dotace.

Příjemce je povinen zacházet s majetkem, jehož pořizovací cena byla zahrnuta do způsobilých

výdajů Projektu, od okamžiku jeho pořízení a po dobu realizace a udržitelnosti s péčí řádného

hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě, zcizení. Jedná se o povinnost dle

ust. § 14 odst. 4 písm. j) rozpočtových pravidel. V případě jeho poškození v důsledku

okolnosti, které příjemce nemohl ovlivnit, nebo v případě jeho odcizeníje příjemce povinen

daný majetek nahradit postupem dle čl. 6.4.3.

Porušení povinnosti dle čl. 6.4.5 věty třetí bude mít za následek nevyplacení části dotace

odpovídající poměrné části vzhledem k době, po kterou byla podmínka plněna.

Příjemce nesmí od okamžiku jeho pořízení a po dobu realizace a udržitelnosti majetek

pořízený z dotace přenechat k užitíjinému, není-Ii dále stanoveno jinak. Pokud Výzva stanoví

jinak, použije se v tomto konkrétním případě ustanovení Výzvy.

Porušení povinnosti dle čl. 6.4.7 bude mít za následek nevyplacení části dotace odpovídající

100 % poskytnuté dotace na majetek, který byl přenechán k užitíjinému v rozporu s čl. 6.4.7.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

6/16

 

 



m
MINISTIRSWO

PRÚMVSLU A OBCHODU

EVROPSKÁ UNIE

Evropsky“ fond pro maintain! ruzni

Oper-lm program Poanlunl

a bm.:- pm koukam-tatam

 
 

 

 

 

6.4.9. Příjemce musi užívat majetek pořízený s účastí dotace od okamžiku jeho zařazení do užívání a *
po dobu realizace a udržitelnosti k podporovaným ekonomickým činnostem dle Žádosti
o podporu.

' '

6.4.10. Porušení povinnosti dle čl. 6.4.9 bude mít za následek nevyplacení části dotace odpovídajicí
100 % poskytnuté dotace na majetek, který nenívyužíván v souladu s čl. 6.4.9.

6.4.11. K majetku pořízenému s účastí dotace nesmí být od okamžiku jeho zaúčtování a po dobu
realizace a udržitelnosti zřízen zajišťovací převod práva svýjimkou zajišťovacího převodu
práva 5 odkládací podmínkou, pokud bude současně dodržen čl. 6.4.3.

6.4.12. Porušení povinnosti dle čl. 6.4.11 bude mít za následek nevyplacení části dotace odpovídající
100 % poskytnuté dotace na majetek, u kterého byla porušena povinnost dle čl. 6.4.11.

6.5. Veřejné zakázky

6.5.1. Příjemce je povinen se při výběru dodavatele/realizaci veřejné zakázky řídit verzí Pravidel pro
výběr dodavatelů/zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, které jsou účinné
v den zahájenívýběrového/zadávacího řízeni.

6.5.2. Porušení povinnosti dle čl. 6.5.1 Pravidel pro výběr dodavatelů/platného a účinného znění
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek bude mít za následek nevyplacení
dotace nebo její části dle Kategorizace sankcí za porušení postupu zadavatele zakázek platné
v den zahájení výběrového/zadávacího řízení.

6.6. Publicita

6.6.1. Příjemce má povinnost zajistit publicitu prostředků strukturálních fondů v souladu s Pravidly
způsobilosti a publicity — obecná ča'st, které jsou přílohou tohoto Rozhodnutí. Příjemce je
povinen respektovat případné výzvy poskytovatele dotace k odstranění nedostatků v oblasti
publicity a tyto ve stanoveném termínu provést.

6.6.2. Porušení povinnosti dle čl. 6.6.1 věty první na některém zpovinných nástrojů bude mít
za následek nevyplacení části dotace dle tabulky níže:

Procento

poskytnuté

Úroveň dotace kteráNátr'ul'c' P hbn'
, 's OJ p b' |ty oc y e ' pochybení nebude

příjemci

vyplacena
Povinné nástroje Logo EU (znak EU včetně všech povinných Chybí zcela 1,2 %
(dočasný

billboard — po

dobu realizace

Projektu, stálá

  

odkazů /textů)

- název, hlavní cíl operace

- předepsaný rozměr nástroje.

V případě internetových stránek, pokud je

pamětní žadatel/příjemce vlastní, zcela chybí stručný

deska/billboard, popis operace úměrný míře podpory, včetně

plakát o jejich cílů a zdůraznění, žeje na danou

minimální operaci poskytována finanční podpora od

velikosti A3, Unie.  
 

INVESTICE DO VAŠÍ

7/16

BUDOUCNOSTI

  



EVROPSKÁ UNIE

%Eva-91w land we rogionalnl rozvoj

vOpomtnl prwnm Podnlkanl

MINISTERSTVO

 

 

u 'nmu pmMmomm

PKÚMVSLU A oacnoou

informace na Logo EU (znak EU včetně všech povinných Je uvedeno 0,8 %
internetové odkazů /textů).

chybně

stránce, pokud

taková existuje). V případě internetových stránek, pokud je

žadatel/příjemce vlastní, je chybně nastaven

stručný popis operace úměrný míře podpory,

včetně jejich cílů a zdůraznění, že je na danou

operaci poskytována finanční podpora od

Unie.

Je uvedeno nadbytečné logo. Je uvedeno 0,1 %

nadbytečné

 

 

      
V případě zjištění více pochybení v rámci každého jednotlivého povinného nástroje. nedochází
ke sčítání nevyplácených částí dotace a bude nevyplacena část dotace odpovídající nejzávažnějšímu
pochybení. Maximálnívýše nevyplacené části poskytnuté dotace činí 1 mil Kč.

6.6.3. Porušení povinnosti dle čl. 6.6.1 věty první na některém z nepovinných nástrojů bude mít

za následek nevyplacení části dotace dle tabulky níže:

 

 

 

Úroveň Výše sankce

Nástroj publicity
Pochybení

, z poskytnuté

pochybení

dotace

Nepovinné nástroje Logo EU
Chybí zcela 0,6 %

(komunikační nástroje a (znak EU včetně všech povinných

aktivity nespadající do odkazů / textů).

povinných nástrojů) Logo EU (znak EU včetně všech Je uvedeno 0,4 %

povinných odkazů /textů). chybně      
Vpřípadě zjištění více pochybení vrámci každého jednotlivého nepovinného nástroje nedochází
ke sčítání nevyplácených částí dotace a bude nevyplacena část dotace odpovídající nejzávažnějšímu
pochybení. Maximální výše nevyplacené části poskytnuté dotace činí 1 mil Kč.

6.7. Zprávy o realizaci a udržitelnosti Projektu

6.7.1. Příjemce je povinen předkládat poskytovateli dotace prostřednictvím informačního systému

pravdivé a úplné informace o průběhu realizace Projektu a údaje nutné pro sledování hodnot

indikátorů a umožnit tak poskytovateli průběžné sledovánívývoje a přínosů Projektu.

6.7.2. Příjemce je povinen u více etapových projektů předkládat poskytovateli dotace informace

o realizaci Projektu prostřednictvím zpráv o průběhu realizace. Terminy pro předkládánízpráv

o průběhu realizace uvedené v Harmonogramu zpráv v informačním systému jsou

pro příjemce doporučeně. Zpráva předkládané při poslední etapě Projektu musi obsahovat

závěrečné vyhodnocení Projektu včetně uvedení dosažených hodnot indikátorů povinných

k naplnění a povinných k výběru. Předložení zpráv je povinností dle ust. § 14 odst. 4 písm. j)

rozpočtových pravidel.

6.7.3. Příjemce je povinen předkládat poskytovateli po ukončení Projektu zprávy obsahující údaje

ovývoji indikátoru/ů. Termíny pro předkládání zpráv po ukončení Projektu jsou uvedeny

vHarmonogramu zpráv v informačním systému a jsou pro příjemce závazné. Příjemce je

povinen podávat tyto zprávy ve struktuře dle informačního systému a spolu s nimi musí

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

8/16

 
 



_ maximum.... 4m
Oper-Eru wow-mmnm NJNlSl'ERSNO

aW.uv tmkmnmpnou PRUMYSlU A OBCHODU

příjemce dodat i přílohy stanovené tímto Rozhodnutím a jeho přílohami. Příjemce může

prostřednictvím informačního systému požádat ve smyslu ust. §14o rozpočtových pravidel

o prodloužení lhůty k podání této zprávy v souladu s čl. 5.1 tohoto Rozhodnutí. Lhůta může

, být prodloužena maximálně 0 20 pracovních dní.

6.7.4. Porušení povinnosti dle čl. 6.7.3 bude postiženo sníženým odvodem za porušení rozpočtové

kázně dle ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel ve výši 0,1 % z poskytnuté dotace za každý

jednotlivý případ.

6.8. Účetnictví a archivace

6.8.1. Příjemce je povinen ve smyslu čl. 140 Nařízení Evropského parlamentu a rady č. 1303/2013

ze dne 17. prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj,

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj

venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském

fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském

námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,Obecné nařízení") uchovávat veškerou komunikaci a účetní doklady

související s realizaci a udržitelnosti Projektu, a to minimálně po dobu deseti let následujících

po roce, v němž byla vyplacena poslední část dotace, zároveň však nejméně do doby uplynutí

3 let od uzávěrky OPPIK. O uzávěrce programu bude příjemce ze strany poskytovatele dotace

informován.

6.8.2. Porušení povinnosti dle čl. 6.8.1 bude postiženo sníženým odvodem za porušení rozpočtové

kázně dle ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel až do výše odpovídající částce dotace, která

byla vyplacena na základě'dokladů, u nichž není archivace řádně zajištěna.

6.8.3. Příjemce je povinen vést účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví (dále jen „zákon

o účetnictví") nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů.

V případě daňové evidence musí každý doklad splňovat předepsané náležitosti účetního

dokladu ve smyslu ust. § 11 odst. 1 (s výjimkou písm. f)) zákona o účetnictví. Všechny doklady

vúčetnictví nebo daňové evidenci musí být správně, úplné, průkazné, srozumitelné a

průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost.

6.8.4. Porušení povinnosti dle čl. 6.8.3 bude mít za následek nevyplacení až 100 % poskytnuté dotace

na způsobilé výdaje, u nichž nebyly povinnosti dle čl. 6.8.3 splněny.

6.8.5. Příjemce je povinen účtovat o majetku, příjmech (pokud jsou příjmy uvedeny v rozpočtu

v tomto Rozhodnutí) a výdajích souvisejících s Projektem na zvláštních analytických účtech.

Účtování příjemce provádí se stejným analytickým znakem u všech aktuálních účtů Projektu,

na zvláštních analytických účtech, střediscích, činnostech, zakázkách apod. Případně provádí

příjemce účtováníjiným vhodným způsobem tak, aby bylo průkazné, zda konkrétní výdaj je či

není vykazován na Projekt. Pokud příjemce vede daňovou evidenci, je povinen zajistit

podřízenou evidenci, ve které budou rozlišeny výdaje s konkrétnívazbou na Projekt.

6.8.6. Porušení povinnosti dle čl. 6.8.5 bude mít za následek nevyplacení až 100 % poskytnuté dotace

na způsobilé výdaje, u nichž nebyly povinnosti dle čl. 6.8.5 splněny.

6.8.7. Příjemce musí být schopen kdykoliv po dobu realizace a udržitelnosti a dále po dobu

uvedenou v čl. 6.8.1 předložit poskytovateli dotace, kontrolním a auditním orgánům daňovou

evidenci či účetnictví Projektu. Příjemce musí poskytovateli dotace, kontrolním a auditním

orgánům rovněž poskytnout úplné a pravdivé informace a doklady související s realizací

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

9/16 



 

EVROPSKÁ UNIE
4%

Ewopúy' fond m 1.9in ruzni .

09-th mun Poetika-11 wmerlswo

: havou pm mkmcmpnon PRÚMVSLU A OBCHODU

Projektu, musíjim umožnit přístup k nemovitým věcem a vstup do nemovitých věcí, v nichž

probíhá/probíhala realizace Projektu, k podpořené infrastruktuře a majetku a musí jim

poskytnout potřebnou součinnost.

6.8.8. Porušení povinnosti dle čl. 6.8.7 bude mít za následek nevyplacení až 100 % poskytnuté dotace

na Způsobilé výdaje, u nichž nebyly povinnosti dle čl. 6.8.7 splněny.

6.9. Čerpání dotace

6.9.1. Dotace bude příjemci vyplácena zpětně na základě předložených způsobilých výdajů Projektu,

které jsou uvedeny ve schváleném rozpočtu Projektu.

6.9.2. Na téže způsobilé výdaje Projektu podpořeného z Operačního programu podnikání a inovace

pro konkurenceschopnost nesmí příjemce čerpat jinou veřejnou podporu podle článku 107

odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie, podporu z prostředků Unie, které centrálně

spravují orgány, agentury, společné podniky a jiné subjekty Unie a která není přímo

ani nepřímo pod kontrolou členských států, a ani podporu v režimu de minimis. Příjemce

rovněž nesmí na způsobilé výdaje Projektu čerpat podporu z jiného fondu nebo nástroje Unie,

případně téhož fondu, ale jiného programu ve smyslu čl. 65 Obecného nařízení.

6.9.3. Výdaj, u kterého bude zjištěn souběh podpor dle čl. 6.9.2, je považován za nezpůsobilý výdaj

a nebude z OP PIK proplacen, případně bude požadováno jeho úplné vrácení postupem

dle ust. § 14f odst. 3 rozpočtových pravidel.

6.9.4. Příjemce je povinen předkládat žádost/i o platbu elektronicky prostřednictvím M52014+

a postupovat dle pokynů uvedených v informačním systému.

6.9.5. Příjemce musí podat závě'rečnou žádost o platbu do 2 měsíců ode dne plánovaného ukončení

Projektu uvedeného v čl. 3.4.

6.9.6. Porušení povinnosti uvedené v čl. 6.9.5 vzniklé z důvodů na straně příjemce bude mít

za následek nevyplacení části dotace odpovídající 2 % z poskytnuté dotace za každý započatý

měsíc zpoždění, maximálně však, pokud došlo ke zpoždění v podání do 6 měsíců, zpoždění

v podání od 6 měsíců včetně bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace.

6.9.7. Příjemce je povinen postupovat při podání žádosti o platbu a jejích příloh rovněž dle pokynů

zprostředkujícího subjektu a poskytovatele dotace a dle jejich pokynů a vsouladu s tímto

Rozhodnutím a jeho přílohami případně žádost o platbu upravit. Příjemce je zejména povinen

odstranit z žádosti o platbu všechny nezpůsobilé výdaje, řádně doložit všechny způsobilé

výdaje a upravit ostatní nedostatky, na které ho upozorní projektový manažer, a to ve lhůtě

20 pracovních dní od okamžiku, kdy je do informačního systému poprvé vloženoze strany PM

upozornění na nutnost opravy žádosti o platbu. Lhůta k opravě žádosti o platbu může být

prodloužena.

6.10. Indikátory

6.10.1. Příjemce je povinen splnit indikátor/y povinný/é k naplnění (dále jen „indikátor") a to k datu

dle čl. 3.4, nestanoví-li tabulka níže jiný termín pro jejich splnění. Dosažení splnění cílové

hodnoty indikátoru je příjemce povinen doložit. '

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

10/16



moss“ uma m

Ewww) fond pro ugioruhl muni

Oparntnl mmm Podnikám MlNlSTERSIVO

 

 

a hra:. mlulu-mom “Oman A OBCHODU

Číslo 3 název indikátoru Jednotky Datum cílové Cílová

hodnoty hodnota

(pokud je

jiné než

datum

plánovaného

ukončení

Projektu

uvedené v čl.

3.4)

21610 Počet nových přihlášených Výsledky x 1,00

výsledků aplikovaného výzkumu prototyp -

hotový

výrobek, tzv.

univerzální

mobilní

klientská

jednotka

nové

generace,

HW s

firmware.     
 

6.10.2. Definice indikátoru je obsažena v Pravidlech pro žadatele a příjemce dotace z OPPIK — zvláštní

část, která jsou přílohou tohoto rozhodnutí.

6.10.3. Nedodržení povinnosti dle čl. 6.10.1 bude mít za následek nevyplacení dotace nebo její části,

či vrácení dotace dle § 14f rozpočtových pravidel dle tabulky níže:

 

 

 

 

 

 

    

Míra naplnění indikátoru (zaokrouhluje se Procento poskytnuté dotace, které nebude příjemci

matematicky na celá čísla) vyplaceno

96 — 100 % O %, indikátor se považuje za splněný

85 — 95 % 20 %

75 — 84 % 30 %

SO — 74 % 45 %

40 — 49 % 60 %

méné než 40 % 100 %
 

Uvedená tabulka platí za předpokladu, že povaha indikátoru umožňujejeho procentní naplnění nebo je

jeho cílová hodnota vyšší než 1. Pokud je indikátor z povahy věci takový, že je pouze buď zcela splněn,

nebo splněn není nebo jeho cílová hodnota je rovna jedné, platí při jeho nesplnění nevyplacení 100 %

poskytnuté dotace. Poskytovatel bude vždy posuzovat reálné, fyzické naplnění indikátoru a výsledku

Projektu. V případech, kdy případné pochybení příjemce týkající se splnění indikátoru nebude mít vliv

na jeho reálné, fyzické naplnění, bude toto pochybení mít za následek nevyplacení části dotace

odpovídající 1 % poskytnuté dotace.

Pokud je dle čl. 6.10.1 příjemce povinen naplnit více různých druhů výstupů vrámci jednoho

indikátoru, bude případné nevyplacení dotace či její části provedeno dle tabulky výše, procentní

nevyplacení části poskytnuté dotace se však vtakovém případě nevztahuje na celou poskytnutou

dotaci, ale bude vypočítáno z poskytnuté dotace odpovídající způsobilým výdajům nutným pro splnění

daného druhu výstupu.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

11/16 



EVROPSKÁ UNIE

EM)? funí po logionarnl ruzni

Opnmtnl program mum

a havoc. pm konkurmcuanpmu

6.11. Rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_*-

£53
MINISIERSNO

PRÚMYSLU A OBCHODU

 

 

 

 

 

  

Kód Název Částka celkem

1 Celkové výdaje 23 855 424,00

1.1 Celkové způsobilé výdaje 23 855 424,00

1.1.1 Celkovézpůsobilé výdaje - průmyslový 11 493 529,00

vyzkum

1111 Náklady na smluvní výzkum a konzultační 165 600,00

sluzby - PV

1.1.1.2 Mzdy a pojistné - PV 9 457 787,00

1.1.1.3 Materiál- PV 322 500,00

1.1.1.4 Ostatní režie - PV 1 418 667,00

1.1.1.5 Odpisy - PV 128 975,00

1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - experimentální 12 361 895,00

VYVO]

11.2.1 Náklady na smluvní výzkum a konzultační 194 400,00

sluzby - EV

1.1.2.2 Mzdy a pojistné - EV 10 194 757,00

1.1.2.3 Materiál- EV 304 500,00

1.1.2.4 Ostatní režie - EV 1 529 213,00

1.1.2.5 Odpisy - EV 139 025,00

1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje   
 

 

6.12. Další povinnosti příjemce a podmínky realizace Projektu

6.12.1.

6.12.2.

6.12.3.

6.12.4.

6.12.5.

6.12.6.

Příjemce nesmí po dobu rěalizace a udržitelnosti zaniknout s likvidací a nesmí být rozhodnuto

o prohlášení konkurzu na jeho majetek.

Porušení povinnosti dle čl. 6.12.1 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace.

Příjemce je při realizaci Projektu povinen dodržovat politiky Evropské unie, zejména pravidla

hospodářské soutěže a veřejné podpory, principy udržitelného rozvoje a prosazování rovných

příležitostí.

Příjemce je povinen zavázat své dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které

obsahujičíslo Projektu. V odůvodněných případech je příjemci umožněno, aby doklady označil

číslem Projektu sám před jejich uplatněním v žádosti o platbu.

Příjemce je povinen informovat poskytovatele dotace o jakýchkoliv kontrolách a auditech

prováděných vsouvislosti s Projektem. Příjemce je dále povinen poskytnout na vyžádání

poskytovateli dotace a kontrolním a auditním orgánům veškeré informace a výsledky těchto

kontrol a auditů včetně protokolů z kontrol a zpráv o auditech. Jedná se o povinnosti dle ust.

§ 14 odst. 4 pism. j) rozpočtových pravidel.

Ve všech případech, kdy toto Rozhodnutí stanoví, že příjemce je povinen k jakékoliv etapové

žádosti o platbu doložit určité dokumenty, platí následující. Příjemce je povinen předkládat

tyto dokumenty spolu s prvním podáním dané žádosti o platbu. Doložení dokumentů spolu

s prvním podáním dané žádosti o platbu je povinnost dle § 14 odst. 4 písm. j) rozpočtových

pravidel. Nebudou-li dokumenty doloženy spolu s prvním podáním dané žádosti o platbu, je

příjemce povinen je doložit v rámci následných oprav dané žádosti o platbu. Vpřípadě

nedoložení uvedených dokumentů ani v rámci oprav dané žádosti o platbu se jedná

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

12/16

 

\
l



 

EVROPSKAUNIE ,

" Ewwtky'fmdpmngimlnlmzwj .m‘

Oplrltnl program Podnikani MINISTERSTVO

a hmota pm kmkmnanm PROMVSLU A OBCHODU

o porušení povinnosti dle ust. 514 odst. 4 písm. g) rozpočtových pravidel a příjemci nebude

vyplacena část dotace odpovídající 100 % dotace za danou etapu Projektu, není-li dále

uvedenojinak.

6.12.7. Ve všech případech, kdy toto Rozhodnutí stanoví, že příjemce je povinen k poslední žádosti o

platbu doložit určité dokumenty, platí následující. Příjemce je povinen předkládat tyto

dokumenty spolu s prvním podáním poslední žádosti o platbu. Doložení dokumentů spolu

s prvním podáním poslední žádosti o platbu je povinnost dle § 14 odst. 4 pism.j) rozpočtových

pravidel. Vpřípadě doložení těchto dokumentů vrámci oprav dané žádosti o platbu za

předpokladu, že tyto mohly fakticky být předloženyjíž k jejímu prvnímu podání (s ohledem na

datum jejich vzniku) a splňovaly případné podmínky vtomto Rozhodnutí uvedené (datum

vydání, právní moci apod.), platí, že byla porušena podmínka dle ust. § 14 odst. 4 pism. j)

rozpočtových pravidel. V případě doložení uvedených dokumentů v rámci oprav dané žádostí

o platbu za předpokladu, že nemohly fakticky být předloženy již kjejímu prvnímu podání (s

ohledem na datum jejich vzniku) nebo nesplňovaly případné podmínky v tomto Rozhodnutí

uvedené (datum vydání, právní moci apod.), platí, že byla porušena podmínka dle § 14 odst.

4 písm. g) rozpočtových pravidel a příjemci nebude vyplacena část dotace odpovídající 0,1 %

poskytnuté dotace. V případě nedoložení uvedených dokumentů ani v rámci oprav dané

žádosti o platbu nebude příjemci vyplaceno 100 % poskytnuté dotace, není-li dále uvedeno

jinak.

6.12.8. Při nesplnění více článků tohoto Rozhodnutí se jednotlivé sankce sčítají. Celková výše dotace

nevyplacená ze strany poskytovatele dotace dle ust. §14e rozpočtových pravidel může

v součtu dosáhnout maximálně takové částky, která byla v rámci Projektu schválena

k proplacení.

6.13. Aplikace

6.13.1. Příjemce je povinen zajistit, aby vztahy mezi příjemcem a jeho partnery, jejichž seznam byl

poskytnut poskytovateli dotace, po celou dobu realizace Projektu odpovídaly podmínkám

Výzvy a tohoto Rozhodnutí. Příjemce je povinen uzavřít s partnery s finančním příspěvkem

smlouvu, ve které budou vymezeny vzájemné vztahy a role jednotlivých partnerů s finančním

příspěvkem v Projektu. Ve smlouvě je příjemce povinen partnery sfinančním příspěvkem

zavázat k plnění podmínek tohoto Rozhodnutí.

6.13.2. Příjemce ve vztahu kposkytnuté dotaci odpovídá za splnění všech povinnosti partnerů

s finančním příspěvkem. Pokud některý z těchto partnerů poruší příslušné podmínky tohoto

Rozhodnutí, odpovídá za toto porušení příjemce jako by tuto povinnost porušil sám.

6.13.3. Příjemce není oprávněn se svými partnery sfinančním příspěvkem uzavírat v rámci tohoto

Projektu smluvní vztahy, jejichž předmětem by bylo poskytování služeb, zboží nebo

stavebních prací za úplatu, pokud by vzniklé výdaje měly být nárokovány jako způsobilé.

Porušenítéto povinnosti bude mít za následek nezpůsobilost takových výdajů.

6.13.4. Příjemce zajistí, aby veškerou dokumentaci a účetní doklady dle čl. 6.8.1 archivovali rovněž

partneři příjemce a aby k této dokumentaci umožnili po tuto dobu přístup.

6.13.5. Příjemce je povinen zajistit, aby po celou dobu realizace a udržitelnosti plnili i partneři

příjemce povinnosti dle čl. 6.8.7.

6.13.6. Příjemce je povinen zajistit, aby podíl a přínosy každého partnera vProjektu byly vždy

odůvodněné a mira zapojeníjednotlivých partnerů do Projektu odpovídala jejich podílům na

výsledcích Projektu.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOST!

13/16



,

EVROPSKÁ UNIE @

Evmmky' fund pm regionalni mzvvj .

Oporntnl mnm Pudnlunl MINlSlElSl‘VO

6.13.7.

6.13.8.

6.13.9.

6.13.10.

6.13.11.

6.13.12.

6.13.13.

6.13.14.

6.13.15.

6.13.16.

6.13.17.

a homo pmumim-W PRÚMVSLU A OBCHODU

Příjemce odpovídá za dokumenty předkládané partnery a je zodpovědný za vypořádání

případných nedostatků zjištěných v těchto dokumentech.

Příjemce je povinen na vlastní náklady zorganizovat závěrečné oponentní řízení dle Pravidel

pro žadatele a příjemce z OPPIK — zvláštní část.

Porušení povinnosti dle čl. 6.13.8 bude mit za následek nevyplacení 100 % poskytnuté dotace.

Příjemce je povinen akceptovat finanční vypořádání poskytnuté dotace na základě přepočtu

dle skutečné míry podpory jednotlivých kategorií způsobilých výdajů stanovené v čl. 25

Nařízení GBER prováděné v poslední žádosti o platbu Projektu. O vypořádání bude příjemce

vždy informován, případně bude vyzván k vrácení části neoprávněně vyplacené dotace.

Porušení povinnosti dle čl. 6.13.10 věty druhé, resp. nerespektování výzvy poskytovatele

dotace bude postiženo sníženým odvodem za porušení rozpočtové kázně dle ust. § 14 odst. 5

rozpočtových pravidel ve výši odpovídající částce, ve které nebyla neoprávněně vyplacená

dotace na základě výzvy poskytovatele dotace vrácena.

Příjemce je povinen dodržet v rámci realizace Projektu podminky kódu intervence 063 dle

Pravidel pro žadatele a příjemce z OP PIK — zvláštní část, podmínky účinné spolupráce, podíl

způsobilých výdajů kategorie průmyslového výzkumu na celkových způsobilých výdajích a

ostatní limity schváleného rozpočtu Projektu, který tvoří přílohu tohoto Rozhodnutí. Porušení

těchto povinností bude mít za následek nezpůsobilost dotčených výdajů.

Příjemceje povinen převést příslušnou část vyplacené dotace na bankovní účty partnerů, a to

nejpozději do 14 dnů od přijetí dotace na svůj účet.

Porušení povinnosti dle čl. 6.13.13 bude postiženo sníženým odvodem za porušení rozpočtové

kázně dIe ust. § 14 odst. 5 rozpočtových pravidel ve výši odpovídající částce, ve které byla

porušena povinnost dle čl. 6.13.13.

Příjemceje povinen k prvnímu podání závěrečné žádosti o platbu předložit Závěrečnou zprávu

o realizaci výsledků výzkumu a vývoje. Vzor zprávyje přílohou Pravidel pro žadatele a příjemce

dotace z OPPIK — zvláštní část.

Příjemce je povinen zajistit, aby podpořená činnost zcela spadala do kategorie průmyslového

výzkumu a/nebo experimentálního vývoje dle čl. 25 Nařízení GBER.

Porušení povinností dle čl. 6.13.16 bude mít za následek nevyplacení 100 % poskytnuté

dotace. ,

HLAVA m. — OSTATNÍ USTANOVENÍ

7. Článek

Veřejná podpora

7.1. Dotace je poskytnuta v souladu s nařízením GBER. Dotace je poskytnuta v souladu s Rámcem

pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací 2014/C 198/1.

7.2. Příjemceje vždy povinen vrátit bez zbytečného odkladu příslušnou část vyplacené dotace, pokud

tato byla vyplacena v rozporu s pravidly veřejné podpory podle předchozího článku a je tudíž

shledána jako protiprávní. O navrácení rozhodne poskytovatel buď na základě rozhodnutí

Evropské Komise o protiprávní veřejné podpoře, z vlastního podnětu nebo z podnětu

kontrolních a auditních orgánů, ato bez ohledu na to, zda došlo k zavinění ze strany příjemce

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

14/16



ummwm . m

mfimmmm mamma.,

nebo poskytovatele dotace. Pokud poskytovatel rozhodne o navrácení podpory a nedošlo-li

kvyplacení celé částky poskytnuté dotace, nebude dosud nevyplacená část dotace příjemci

vyplacena. Navrácením se rozumí navrácení relevantní částky poskytovateli dotace nebo jinému

subjektu, který je zprostředkovatelem pro tzv. konečné příjemce, anebo uhrazením částky

představující kompenzaci za vzniklou výhodu u příjemce či konečného příjemce tak, aby tato

výhoda bydla odstraněna.

7.3. Příjemceje povinen po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu dodržovat pro něj relevantní

a závazná ustanovení předpisů uvedených v čl. 7.1.

8. Článek

Další ustanovení

8.1. Pozastavení proplácení dotace

8.1.1. Poskytovatel dotace pozastaví proplácení dotace, pokud bude u příjemce zjištěno zahájení

insolvenčního řízení a to až do doby, kdy bude toto insolvenční řízení pravomocně skončeno,

aniž by byl prohlášen konkurs na jeho majetek. Poskytovatel dotace může ve výjimečném

případě situaci posouditjako tzv. šikanózní insolvenční návrh a pokračovat v proplácení dříve,

než bude insolvenční řízení pravomocně skončeno.

8.1.2. Poskytovatel dotace pozastaví proplácení dotace, pokud příjemce nebude při podání žádosti

o platbu postupovat dle pokynů zprostředkujícího subjektu/poskytovatele dotace a dle jeho

pokynů případně žádost o platbu neupraví ve smyslu čl. 6.9.7, a to až do doby zjednání

nápravy.

C

8.1.3. Poskytovatel dotace poza'staví proplácení dotace, pokud příjemce na vyžádání neposkytl

doplňující údaje a informace související s poskytnutou dotací a realizací Projektu, a to až

do doby zjednání nápravy.

8.1.4, Poskytovatel dotace pozastaví proplácenídotace, pokud příjemce neumožnil v plném rozsahu

poskytovateli dotace nebo jiným kontrolním orgánům provedení kontroly realizace Projektu

v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a zákonem č.

255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), a to až do doby zjednání nápravy. Poskytovatel

dotace rovněž pozastaví proplácení dotace, pokud příjemce poskytovateli dotace nebojiným

kontrolním orgánům neposkytl potřebné informace a doklady související s realizací Projektu,

neumožnil jim vstup do objektů a na pozemky související s realizací Projektu, a to až doby

zjednání nápravy.

8.1.5. Poskytovatel dotace pozastaví proplácenídotace, pokud u příjemce dojde k zahájenítrestního

stíhání souvisejícího s poskytnutou dotaci, ato až do doby jeho pravomocného skončení.

HLAVA IV. — ZÁVĚREČNÁ ČÁST

9. Článek

Seznam příloh k Rozhodnutí

9.1. Pravidla způsobilosti a publicity — obecná část (č.j. MPO 20566/17/61100 ze dne 28.5.2019)

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

15/16



 

 

»EVROPSKÁ UNIE
&%.

EW?fund we 1.9in ruzvq'

.09011:th program Minn!

MINISTERSIVOo how.“ weMum-m

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

9.11.

FRÚMYSLU A OBCHODU

Pravidla pro výběr dodavatelů (účinné v den zahájení výběrového řízení či objednávky zboží,

služeb nebo stavebních prací, pokud výběrové řízení nebylo zahájeno)

Kategorizace nedostatků při zadávání zakázek se stanovením výše odvodu za porušení

rozpočtové kázně (platná v den zahájenívýběrového řízení či objednávky zboží, služeb nebo

stavebních prací, pokud výběrové řízení nebylo zahájeno)

Pravidla pro žadatele a příjemce dotace z OPPIK — obecná část ( č.j.

MPO 94483/19/61010/61000 ze dne 19. 12. 2019)

Pravidla pro žadatele a příjemce dotace z OPPIK — zvláštní část (dle č. j.

MPO 72585/19/61230/61200 ze dne 15.5.2020)

Kategorizace typu změn Projektu

Vymezení způsobilých výdajů — Příloha č. 1 Výzvy Vll. programu Aplikace

Rozpočet projektu

Prohlášení k žádosti o podporu bez deminimis

Smlouva ospolupráci

Dokumentace k místu/ům realizace

Poučení

Proti Rozhodnutí poskytovatele není přípustné odvolání ani rozklad. Obnova řízení se nepřipouští.

Přezkumné řízení se nepřipouští, svýjimkou postupu podle § 153 odst. 1 písm. a) správního řádu.

Toto Rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení.

V Praze, dne........................

Za Ministerstvo průmyslu a obchodu

Ředitel odboru

INVESTICE oo VAŠÍ BUDOUCNOSTI

16/16

 


